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ALGEMEEN

De wedstrijd gaat door op de terreinen van De Ark — Noordbosstraat 2 — 8610 Kortemark. Ruiters
en amazones hebben gratis toegang.

Deelnemers met 5 of meer paarden (of minimum 3 paarden per reeks) kunnen DINSDAG

15 mei_een starttijd vragen op het secretariaat LRV (016/47 99 70) tussen 8.00u en 17.00u !

11 GELIEVE DIT GOED VOOR TE BEREIDEN EN UW UREN BIJ DE HAND TE HEBBEN !!!

In de loop van donderdag 16 mei wordt aan de overige ruiters een starttijd toegekend.

De definitieve startlijsten zullen gepubliceerd worden op www.Irv.be en op www.equester.be. Deze
dienen strikt opgevolgd te worden !

SPRINGWEDSTRIDEN

Om een viot verloop te kennen, vragen wij steeds twee paarden in de piste.

De vierjarigen springen één omloop in de voormiddag en één in de namiddag.

De vijfjarigen springen één omloop in de voormiddag en één in de namiddag

De zesjarigen springen één omloop in de voormiddag en één in de namiddag

Men is VERPLICHT zich aan de startvolgorde te houden !

Wanneer een combinatie niet tijdig in de piste is, zal de 45 sec geactiveerd worden bij het
doorrijden van de finish van uw voorganger.

Voor de springwedstrijden :

4-jarigen: twee proeven niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd. Er is geen totaalklassement
over beide proeven. Voor de prijsuitreiking komen de combinaties in aanmerking die dubbel correct
zijn.

5-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
niet op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen. Een combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag
steeds starten in de tweede omloop.

De 5-jarigen, die dubbel correct zijn, mogen na hun 2° omloop in het parcours blijven en wachten
een 2° keer op de bel om onmiddellijk hun barrage te starten

6-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen en bij ex aequo volgens de tijd van de eerste omloop. Een
combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag steeds starten in de tweede omloop.

11 De startvolgorde van de barrage van de 6-jarigen is volgens de tijd van de eerste omloop !! (en
niet volgens de starttijd in het programmaboekje)

De prijsuitreikingen van de springwedstrijden zijn aansluitend aan de wedstrijden.
Programma: zie bijgevoegd overzicht
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PROGRAMMA

A-TERREIN
4-jarigen — 1° omloop 08.30-09.51u
5-jarigen — 1° omloop 10.05-11.26 u
6-jarigen — 1° omloop 11.45-1250u
4-jarigen — 2° omloop 13.05-14.26 u
5-jarigen — 2° omloop met barrage | 14.40 —16.18 u
6-jarigen — 2° omloop 16.35-17.40u
Afzonderlijke barrage 6 jr Aansluitend barrage 6 Jr (omstreeks 17.55 u)

DRESSUURWEDSTRIIDEN

Voor de dressuurwedstrijden werden alle combinaties op tijd geplaatst. De eerste omloop start om
09.30u en de tweede omloop om 13.00u. De prijsuitreikingen voor de dressuurwedstrijden zijn
voorzien omstreeks 17.30 uur.

De proeven kunnen in Word-formaat van de website www.Irv.be gehaald worden.

Eindklassement dressuurwedstrijden:

Voor het eindklassement van de dressuurwedstrijden worden de plaatsen van de voor- en namiddag bij
elkaar opgeteld. Bij ex aequo telt eerst de som van de punten en vervolgens de plaats van de proef van
de namiddag.

11 BELANGRUJKE MEDEDELINGEN !!!

e Het is essentieel dat de startlijsten strikt en stipt opgevolgd worden ! Het niet respecteren van
de startvolgorde heeft automatisch uitsluiting tot gevolg.

e Voor de aanvang van de wedstrijd dienen de combinaties op het wedstrijdsecretariaat hun
deelname te bevestigen door hun hoofdstelnummer(s) te komen afhalen. Dit hoofdstelnummer
dient ten allen tijde aan de linkerzijde van het paard bevestigd worden (aan hoofdstel of
zadeldoek).

e Il Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!

e Eenrijhelm met driepuntsluiting is verplicht voor alle ruiters (geen dressuurhoed toegelaten !)
van zodra u te paard rijdt, dus zowel op het wacht- als op het wedstrijdterrein !

o De stewards ter plaatse zullen toezicht houden over de terreinen en zowel het uniform van
ruiter, de uitrusting van paard alsook het correcte chipnummer van het paard controleren.

e Ten allen tijde dient het stamboekbewijs van het dier voorgelegd kunnen worden. Indien het
origineel stamboekpapier of een kopie niet voorgelegd kan worden, zal u niet starten.

Wij wensen U een fijne en een sportieve dag toe en danken U voor de goede medewerking,
Met vriendelijke groeten,

Luc Dupon Maude De Smedt Arthur Tanghe
Voorzitter LRV West-Vlaanderen Operationeel Directeur LRV Technisch Directeur LRV
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Proef Vierjarigen 2018 LRV..—

Bitten en optoming: . *
- een ongebroken buigzaam rubberbit
- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal
- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal .
Zweep of sporen toegelaten (niet samen) Sport & Recreatie
Lichtrijden of doorzitten - Rijbaan 20 X 60 m

1. A-F-B-M Binnenkomen in arbeidsdraf op de linkerhand

2. E Grote volte één maal

3. F-X-H Van hand veranderen en passen verruimen

4, C Slangevolte met 3 bogen
Na de 1° boog stap, voor de 3° boog draf

5. E Grote volte één maal

6. M-X-K Van hand veranderen en passen verruimen

7. A Korte zijde A stap

8. F-B-M Middenstap

9. Korte zijde draf

10. | E Grote volte

11. | B-E Op de grote volte galop

12. | E Hoefslag volgen

13. | B Grote volte één maal
Enkele passen overstrijken

14. | Tussen M-C-H | Draf

15. H-B Van hand veranderen en naar stap

16. Tussen B-F-A Overgang naar draf

17. | E Grote volte

18. B-E Op de grote volte galop

19. | E Hoefslag volgen

20. | B Grote volte één maal
Enkele passen verruimen

21. | Tussen F-A-K Draf

22. | E Afwenden

E-X-B Halthouden op korte zijde en 5 seconden stilstaan

23. E-X-B Voorwaarts stap
B linkerhand

24. | B-M Arbeidsdraf

25. | C Grote volte
Teugels uit de hand laten kauwen

26. C-H-E-K Teugels op maat maken

27. | A Afwenden, daarna arbeidstap
Tussen X en G halt houden en groeten

28. | Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding
met de hand, achterbeengebruik

29. Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding,
achterbeengebruik

30. Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding,
achterbeengebruik

31. Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van

de gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de africhting
voor een 4-jarig dressuurpaard, aanleg voor verzameling

Totaal 300 punten

Landelijke Rijverenigingen VZW




Proef Vijfjarigen 2018 LRVA4—1

.
Zweep of sporen toegelaten (niet samen) - Rijbaan 20 X 60m .
Bitten en optoming:
- een ongebroken buigzaam rubberbit 5

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal Sport & Recreatie
- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal

Doorzitten tenzij lichtrijden wordt gevraagd.

1. A-X Binnenkomen in arbeidsdraf
X Halthouden en groeten
2. Voorwaarts in arbeidsdraf
C Rechterhand
B Door een S van hand veranderen
4, E-K-F Arbeidsdraf
5. F-S Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
S Arbeidsdraf
6. C Afwenden
7. | Volte 10m rechts
8. L Volte 10 meter links
A Rechterhand
9. K-R Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
R Arbeidsdraf
10. |C Afwenden
| Wijken voor het linkerbeen (10m)
Tussen E en K hoefslag volgen
11. |A Arbeidsgalop links aanspringen
12. |B-E-B Grote volte daarbij tussen E en B overstrijken
B Hoefslag volgen
13. |H-V Middengalop
\" Arbeidsgalop
14. | K Linksomkeert halve volte halve baan richting E
Voor E Arbeidsdraf
15. |C Afwenden
| Wijken voor het rechterbeen (10m)
Tussen B en F hoefslag volgen
16. |A Arbeidsgalop rechts aanspringen
17. |A Grote volte
18. | K-S Middengalop
S Arbeidsgalop
19. |H Rechtsomkeert halve volte halve baan richting E
Voor E Arbeidsdraf
20. |A Halthouden, paardlengte achterwaarts daarna middenstap
21. |F-S-H Van hand veranderen in middenstap
22. |H Arbeidsdraf
23. |B-E-B Grote volte daarbij de teugels uit de hand laten kauwen, daarbij lichtrijden
Voor B Teugels aannemen
B Hoefslag volgen
24. |A Afwenden
X Halthouden en groeten
Bij A in stap de rijbaan verlaten
25. Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met de
hand, achterbeengebruik
26. Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
27. Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
28. Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen
van de gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de africhting voor
een 5-jarig dressuurpaard, aanleg voor verzameling
Totaal : 280 punten
Handtekening jury
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Proef Zesjarigen 2018

Sporen verplicht (geen zweep toegelaten) - Rijbaan 20 X 60m

Bitten en optoming:

- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

&3

Sport & Recreatie

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal

Doorzitten
1. A-X Binnenkomen in arbeidsdraf

X Halthouden — Groeten
2. Voorwaarts in arbeidsdraf

C Linkerhand
3. E Volte 10 meter diameter
4, E-K Schouderbinnenwaarts links
5. F-X-H Van hand veranderen in middendraf

H Arbeidsdraf
6. B Volte 10 meter diameter
7. B-F Schouderbinnenwaarts rechts
8. C Slangenvolte met 4 bogen
9. A Halthouden

5 passen achterwaarts
Voorwaarts in middenstap

10. |F Verzamelde stap

Tussen Fen P Keertwending om de achterhand, daarna middenstap
11. |A-K-R-M Van hand veranderen in middenstap
12. | M Arbeidsgalop links aanspringen
13. |C Volte 20 meter aan de open zijde overstrijken
14. |C Hoefslag volgen

Tussen H en K

Middengalop

15. | K Verzamelde galop
16. |F—-H Van hand veranderen
17. X Eenvoudige galopwissel
18. |VanMtotF Middengalop
19. |F Verzamelde galop
20. |K-M Van hand veranderen
21. | X Eenvoudige galopwissel
22. |H Verzamelde draf
23. |S-F Van hand veranderen in middendraf
F Arbeidsdraf
24, |V Middenstap
25. |E Verzamelde stap
TussenEenS Keertwending om de achterhand, daarna middenstap
26. |V Arbeidsdraf
A Afwenden
X Halthouden en groeten
Bij A in stap de rijbaan verlaten
27. Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met de
hand, achterbeengebruik
28. Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
29. Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
30. Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen

van de gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala van de africhting voor
een 6-jarig dressuurpaard, aanleg voor verzameling

Totaal 300 punten
Handtekening jury
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Beknopt reglement 2018
voor de wedstrijden JONGE PAARDEN LRV

BITTEN

e 4-jarige paarden
Enkel trens of naaldtrens zijn toegelaten. Deze mogen ofwel niet-gebroken, ofwel enkelvoudig
gebroken, ofwel in het midden dubbel gebroken (met beweegbaar middenstuk) zijn en vervaardigd
in metaal, rubber of een andere zachte materie zoals leder. Dit bit moet een minimale diameter van
10mm hebben en mag nooit scherp zijn.

e 5-en 6-jarige paarden
Voor de paarden wordt het FEI-reglement gevolgd. Dit wil zeggen dat er geen beperkingen zijn wat
bitten betreft. Maar de jury heeft (in overleg met de hoofdjury) het recht om het gebruik van een bit
te verbieden indien dit het paard zou kunnen kwetsen.
De teugels moeten vastgemaakt worden aan het bit of aan het hoofdstel. Er mogen maximum twee
paar teugels gebruikt worden. Indien er twee paar gebruikt worden moet één paar aan het bit
bevestigd worden of rechtstreeks aan het hoofdstel. Ook ophaaltrens en Hackamore zijn toegelaten.

HULPMATERIAAL

Een martingale zonder blokkeersysteem is toegelaten in alle jaargangen. De Equismart Control is niet
toegelaten voor 4-jarige paarden. Een slofteugel of elke andere vorm van hulpteugel is verboden voor
alle jaargangen in de ring én in de paddock, zowel voor plat werk als bij het springen.

De tonglepel* is toegestaan in combinatie met een correct bit maar zonder ‘paletten’**.

BEENBESCHERMERS

Al de beschermers aan de achterbenen mogen aan de binnenzijde max 16 cm hoog zijn + de breedte van

zijde van de sluiting moet minimum 5 cm zijn. Zij mogen de buitenkant van de kogel niet bedekken.

Daarenboven moeten volgende criteria geéerbiedigd:

e De vasthechting moet niet-elastische ‘Velcro’ zijn (geen haken of gespen)

e Het strakke deel van de bescherming moet rond de binnenzijde van de kogel geplaatst zijn .

e Er mogen geen bijkomende voorwerpen gebruikt worden bij deze bescherming. *

e Binnenkant van de bescherming moet glad zijn — nooit ruw of kwetsend — geen drukpunten. Een
bedekking met bvb schaapswol mag.

e Er mogen geen bijkomende zaken aangebracht of toegevoegd worden in de beschermer zelf,
uitgezonderd een zachte beschermingsflap.

e Een kootring mag indien goed aangebracht (en het totale gewicht a/h been niet meer dan 500gr is).

Informatief ter verduidelijking

OPGELET : Foto’s zijn niet alles-beschrijvend en blijven vatbaar voor discussie. Hierbij is het echter
belangrijk dat je in acht neemt dat de beenbeschermers ‘niet kwetsend’ zijn en dat zij de buitenkant van
de kogel niet bedekken.
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TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

CAl FVO.CCOM

tonglepel

kootring
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Zogenaamde ‘paletten**’.

Opmerking: Dit bit is ook NIET toegelaten in
dressuurwedstrijden.

NOOT!

Verschillen tussen wedstrijden van jonge paarden van LRV en het nationaal reglement KBRSF:

e LRV: Uitsluiting bij de 2e ongehoorzaamheid - KBRSF: uitsluiting bij de 3e ongehoorzaamheid

e Inrijden met slofteugel is in geen enkele leeftijdsklasse toegelaten tijdens LRV-wedstrijden voor
jonge paarden.

S R
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BITTEN:

Alle enkelvoudige bitten die toegelaten volgens het FEI dressuurreglement zijn toegelaten — met
uitbreiding van een buigzaam rubberen bit.
Al deze bitten dienen een normale dikte (ca. 12 mm = FEIl) te hebben, gemeten aan de mondhoeken.

Bij de pony’s dienen de gebruikte trensbitten een normale dikte (min 10 mm) te hebben, gemeten aan
de mondhoeken. Tekeningen van toegelaten bitten en neusriemen:

Vari snaffle bridie bits
1 2a

(—=D C—=0

4 2c
5 6
c—b b
7 8

11

12. Rotary bit

C=%) =D
=) ===

==D C=0
—=z==) ===

— P—
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NEUSRIEMEN:

5. Gecombineerde neusriem zonder keelriem 6. Micklem hoofdstel

Indien met stang en trens wordt gereden (dubbel bit) zijn de nummers 1 -3 - 4 en 6 niet toegelaten
en is bij gebruik van nummer 5 de onderste neusriem niet toegelaten.

Noot:

In dressuurwedstrijden voor vier- en vijfjarige paarden en pony’s zijn dressuurrijzweep of sporen
toegelaten (niet samen). In dressuurwedstrijden voor zesjarige paarden en pony’s is het dragen van
sporen verplicht, maar de dressuurrijzweep is niet toegestaan.
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Dressuur Wedstrijd Jonge Paarden Gewest Roeselare 21 mei 2018

Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG LRV - Ring 1E combnr LRV-vereniging Vader Paard Chipnummer
1 11:36:00| 15:51:00 504 | COUPILLIE JOYCE - MADONNA VAN DE PEREBOOM 100035357 | LRV WESTKAPELLE CICERO 7568000 981100002504318
2 11:45:00| 15:42:00 501 | DEN HOND SARAH - MISTER FREGGEL VAN H & K 100039939 | LRV SINAAI VOICE 981020007048846
3 11:54:00| 15:33:00 602 | BONNY IVAN - EL DIVA VAN HET LEIREKEN 100029985 | LRV OPWIJK SIR DONNERHALL | 276020000022645
4 12:03:00| 15:24:00 500 | BLINDEMAN NELE - HOLANDA VAN 'T SPOOR 100028114 | LRV MOERZEKE CHIPPENDALE 528210002841309
5 12:12:00| 15:15:00 502 | SCHRAM EVELYN - MYRENCKO VAN TER ROYEN 100029988 | LRV SINAAI ELVIS TER PUTTE 981100002735840
6 12:21:00| 15:06:00 503 | COUPILLIE JOYCE - HAZEL SOLLENBURG 100029107 | LRV WESTKAPELLE CHARMINGMOOD 528210002843796
7 12:30:00| 16:00:00| 609 |ROBBERECHTS WIM - HALLOWEEN 100034759 | LRV GRIMBERGEN CHARMEUR 528210002812711
Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG OPEN - Ring 1D combnr LRV-vereniging Vader Paard Chipnummer
1 11:18:00| 14:57:00 403 | DESOETE DIEDERIK - NITRO GOLDEN 100040285 | LRV WESTKAPELLE SAROS VAN 'T GESTELHOF 967000009549314
2 11:27:00| 14:48:00 603 | SCHAEKERS JONAS - NIRVANA DE WINGHE 100041107 FUERST ROMANCIER 981100002966210
Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG LRV - Ring 1C combnr LRV-vereniging Vader Paard Chipnummer
1 10:33:00 | 14:30:00 401 | DE BLANGER BERT - NELSON VAN DE SPARRENHOEF 100040700 | LRV BREDENE SIR DONNERHALL 967000009526738
2 10:42:00| 14:21:00 400 | ROETS JESSICA - NO LIMIT VD BEKPUT 100033978 | LRV BASSEVELDE DIAMO GOLD 981100002883394
3 10:51:00 | 14:12:00 402 | DUBRUL LIESBETH - DON FIDERICO 100040693 | LRV ARDOOIE 276020000304868
4 11:00:00 | 14:03:00 600 | MUYLLE SASKIA - WITSKE VAN DE MEILEGEM Z 100040704 | LRV MOERZEKE WYNTON 981100002942072
Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG OPEN - Ring 1B combnr LRV-vereniging Vader Paard Chipnummer
1 10:15:00 | 13:54:00
2 10:24:00 | 13:45:00
Plaats | Voormiddag | Namiddag | Kopnr | INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG LRV - Ring 1A combnr LRV-vereniging Vader Paard Chipnummer
VAN UYTVANCK JOKE - ORIGI VAN DE LRV EKSAARDE INSHALLAH DE MUZE 981100004104132
1 9:30:00 | 13:36:00 37 MEERPUTHOEVE 100040361 DOORSLAAR
2 9:39:00 | 13:27:00 301 | DE MARE HELENE - ORTHILIA 100040692 LRV ARDOOIE THUNDER VAN DE 981100004008859
ZUUTHOEVE
3 9-48:00 | 13:18:00 36 VAN UYTVANCK BJORN - OSINESSE VAN 'T 100040360 LRV EKSAARDE DOORSLAAR INSHALLAH DE MUZE 967000009625477
KREKENHOF
4 9:57:00 | 13:09:00 300 | DECLERCK BJORN - JOGGY 100040993 | LRV ZONNEBEKE QUINT 528210004175055
5 10:06:00 | 13:00:00 601 | MICHIELS JAN - FEINE DEERN 100040962 | LRV MOERZEKE 276020000364416

Landelijke Rijverenigingen VZW




21.05.2018 - Gewest Roeselare :

SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN -

STARTLIST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : A-terrein

Nr | Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1| 8:30:00 30 | SCHUURMANS BENN OKINA VAN DE BIEN TOULON
2| 8:31:40 12 | GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CANCELLARO ESSE Z CROWNTANO z
3| 8:33:20 16 | GELAUDE KOEN DIARO GIN DIACONTINUS
4| 8:35:00 1 | ANTHEUNIS DARIO OXO VAN DE MISPELAERE TOPAZE LATOUR
5| 8:36:40 24 | POLFLIET JONAS LRV SINAAI BILLY JEAN SANDRO BOY
6| 8:38:20 39 | VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM O D'AMOUR VAN LOHEKY KANNAN 92.4130
7| 8:40:00 36 | VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR OSINESSE VAN 'T KREKENHOF INSHALLAH DE MUZE
8| 8:41:40 37 | VAN UYTVANCK JOKE LRV EKSAARDE DOORSLAAR ORIGI VAN DE MEERPUTHOEVE INSHALLAH DE MUZE
9| 8:43:20 17 | GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE O'MALLEY VAN DE BUCXTALE CORIANO 210145290
10| 8:45:00 20 | HULPIA ETHEL LRV MOERBEKE WAAS OTTO VAN DE ACHTERHOEK
11| 8:46:40
12| 8:48:20 2 | CUVELIER ELISE LRV MAARKEDAL O' VIGOLON VAN HET WEIDSE HOF VIGO D'ARSOUILLES
13| 8:50:00 3 DE GUCHTENAERE LANDER | LRV EKSAARDE DOORSLAAR IMAGINE D'EDOUARD JOLY %L:{PC\)I\EI:ICKSSE DES FORETS =
14| 8:51:40 5| DE MUYNCK MATTHIAS LRV BASSEVELDE OTIS BLUE AC/WB JAGUAR VAN PAEMEL
15| 8:53:20 11 | DE WISPELAERE PETER LRV ARDOOIE ISABELLE COURTELLO z
16| 8:55:00 29 | SCHUURMANS BENN ODIEU VAN DEN HAM DIEU-MERCI VAN T&L D46334
17| 8:56:40 13 | GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CHARTBREAKER Z CHELLSINI Z
18| 8:58:20 4 | DE MUELENAERE WARD LRV ARDOOIE OTIS VAN DE PLAETSE MOLEN AREZZO-VDL 05.09310
19| 9:00:00 7 | DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE O D'AMOUR VAN LOHEKY KANNAN 92.4130
20| 9:01:40 8 | DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE ORIGI VAN DE MALTAHOEVE MARIUS CLAUDIUS 94.4759
211 9:03:20 9 DE VLEESCHAUWER CEDRIC | LRV MOERBEKE WAAS PILATUS VAN 'T BREEZERHOF Z POWER BLUE VAN'T
BREEZERHOF Z
22| 9:05:00 19 | HAEGHEBAERT SIEGFRIED | LRV MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE
23| 9:06:40 21 | JACOBS HANS LRV MIDDELKERKE O GRANDE SEGREDO DU HAJ EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
24| 9:08:20 23 MEULEWAETER ELIEN LRV EKSAARDE DOORSLAAR OLYMPIA VAN DE TRAMROUTE JON PLEASURE VAN DE

MISPELAERE
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25| 9:10:00

26| 9:11:40 27 | RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE ORIGI DE BEAUTY INSHALLAH DE MUZE

27| 9:13:20 25 | POLFLIET JONAS LRV SINAAI ORIANA MARIUS CLAUDIUS 94.4759

28| 9:15:00

29| 9:16:40

29| 9:18:20 35 \E/Q?LINAIEUWENHUYZE LRV WACHTEBEKE OLGA VAN DE ACHTERHOEK DIEU-MERCI VAN T&L D46334

30| 9:20:00 28 | SCHUURMANS BENN OBERON VAN DEN HAM CADEAU DE MUZE C45042

31| 9:21:40

32| 9:23:20 33 | STORME GEERT LRV WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM

33| 9:25:00 14 | GEEROMS GERT LRV KERKSKEN ELLIPSE DE LEZELLEC KANNAN

34| 9:26:40 38 | VANDE VYVERE JEREMIEN |LRV PITTEM OHLALA VAN 'T JONKERSLEEN HOS D'O

35| 9:28:20

36| 9:30:00 41 | VIERSTRAETE CELINE LRV MIDDELKERKE OBELIX B VAN SPEYHOEVE KOBUS B

37| 9:31:40 32 | STALS DYLAN LRV WACHTEBEKE ONA VAN ' T BEETJEN HORION DE LIBERSART

38| 9:33:20 34 VAN DEN ABEELE SAM LRV SIJSELE OBLESSE FG JON PLEASURE VAN DE

MISPELAERE

39| 9:35:00

40| 9:36:40

41| 9:38:20

42| 9:40:00 10| DE VREESE VINCENT ORELIA VAN ' T EDELWEISHOF NABAB DE REVE

43| 9:41:40 18 | GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE ONYX VAN DE BUCXTALE JAMAL VD HEFFINCK

44| 9:43:20 40 | VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM ORELIE VAN HET KLOKKENHOF NUMERO UNO (EX NORTON)

45| 9:45:00 6 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN ONE AND ONLY VT JAMAL VD HEFFINCK
HAZELARENHOEKJE

46| 9:46:40 22 | MAES WIETSE LRV BELSELE OVITA S KHAN OF BALLMORE

47| 9:48:20 26 | POLFLIET JONAS LRV SINAAI OURANOS NABAB DE REVE

48| 9:50:00 31 | SCHUURMANS BENN OXO VAN DE BIEN HOUSTON

49| 9:51:40 15 | GEEROMS GERT LRV KERKSKEN TWIX VAN DEN BERGENBROEK Z THUNDER VD ZUUTHOEVE
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21.05.2018 - Gewest Roeselare :

SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLUST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : A-terrein

Nr | Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1|10:05:00| 133 |CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NOESJE VAN D'ABELENDREEF ANDIAMO 968.93
2110:06:40| 118 |GELAUDE KOEN HOLLYWOOD DU HOUSSOIT DAYTON SITTE
3|10:08:20| 114 |DEPREZ MAXIM LRV WINGENE NEVADA VAN HET SPEIENHOF CORLAND 210124989
4/10:10:00| 123 |LAEMONT KURT LRV MAARKEDAL NADAL VAN HET WEIDSE HOF FILMSTAR 441524202
5|10:11:40| 128|PIETERS LAURENCE SEATTLE VAN GROENHOVE Z SPARTACUS
6|10:13:20| 604 |DE LAET CAROLINE HAMLET VAN SCHUTTERSHOF NABAB DE REVE
7110:15:00
8110:16:40| 103 |CUVELIER FLORENCE LRV MAARKEDAL NEW STAR VAN HET WEIDSE HOF FILMSTAR 441524202
9/10:18:20| 104 |DE COCK THOMAS LRV EKSAARDE DOORSLAAR NOBLESSE VAN 'T HOF TE RUYTE INSHALLAH DE MUZE
10|10:20:00| 105 | DE CROO RENAAT LRV MAARKEDAL NINA VAN DE KOEKAMER ELVIS TER PUTTE
11{10:21:40
1210:23:20| 110 |DE SMET LIESL LRV BASSEVELDE ULTIMATOM Z ULTRA BOY
13(10:25:00| 112 |DEMAREZ LENNART LRV WINGENE HAVANA VAN DE BOSBEEK
14|10:26:40| 113 |DEMEYER JOLIEN LRV WINGENE NESQUIK VAN 'T LANDOUWEHOF KALASKA DE SEMILLY
15(10:28:20| 125 | MARTENS MANDY LRV MOERBEKE WAAS NABUKODONOSOR T NABAB DE REVE
1610:30:00| 100 | CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NADA VAN SPIEVELD ELVIS TER PUTTE
17(10:31:40| 109 |DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE NAZARINE VD BOKKE TORNESCH 00.00530
18(10:33:20| 134 | TEMMERMAN BART LRV KALKEN NUCLEAIR VT HAZELARENHOEKJE CAYENNE VAN DE HEFFINCK
19|10:35:00| 108 |DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN NIMBUS VAN DE VOORTAKKER INSHALLAH DE MUZE
20|10:36:40| 115|GEEROMS GERT LRV KERKSKEN NOBEL VAN DE WINDMOLEN VIVALDI DU SEIGNEUR V39659
21110:38:20| 111 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE NEFERTETE VAN DE MALTAHOEVE BISQUET BALOU VD
MISPELAERE
22(10:40:00| 122 |HULPIA ETHEL LRV MOERBEKE WAAS EXEL VAN DE ACHTERHOEK Z ECHO VAN HET SPIEVELD
23(10:41:40| 126 |NOPPE ANN-FLORENCE LRV ARDOOIE NOBLESSE BREEMEERSEN ADORADO
24110:43:20
25110:45:00| 121 GYSSELS WOUTER LRV VELDEGEM- NITOUCH VAN DE SYSLOBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
RUDDERVOORDE
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26(10:46:40| 119 | GELAUDE KOEN NIC NAC QUALITY KANNAN 92.4130

27110:48:20| 132 |SALAETS DANNY LRV WACHTEBEKE IGOR BELDER'S HOEVE WITTINGER VDL

28110:50:00| 135|VAN OVERSTRAETEN LIES |LRV AALST NACCO VAN DE BREEMEERSEN BREEMEERSEN ADORADO

29110:51:40| 138 \I{gl\ElEAEIESCHAEGHE LRV ROESELARE NOVA VAN DE ROOBAERT CAMBIO 421000159005

29110:53:20| 139 |VERCAUTEREN FEMKE LRV MOERBEKE WAAS NEW LIFE VAN HET HELLEHOF ELVIS TER PUTTE

30|10:55:00| 140 |VEREECKE TITUS LRV LO RENINGE BASIC INSTINCT Z BALOU DU ROUET

31110:56:40| 130 PUYPE WERNER LRV VELDEGEM- NIC NAC VAN DE KNUFFEL THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
RUDDERVOORDE

32110:58:20| 141 |VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM NIBALI VAN DEN BOSRAND CABRIO VAN DE HEFFINCK

33|11:00:00| 101 |CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NIXON VAN D'ABELENDREEF DIAMANT DE SEMILLY

34|11:01:40| 129 |POLFLIET JONAS LRV SINAAI DOUBLE TROUBLE

35|11:03:20| 131 |RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE NAVARETTE DE BEAUTY NONSTOP

36 |11:05:00

37111:06:40| 106 |DE MUELENAERE WARD LRV ARDOOIE HUSH M-G C LEUZE DARCO

38111:0820| 136 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR NASHVILLE VAN DE TRAMROUTE BISQUET BALOU VD

MISPELAERE

39|11:10:00| 120|GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE NOUVEAU DE MUZE GEMINI XX (CLONE)

40|11:11:40| 137 |VANDE VYVERE JEREMIEN |LRV PITTEM NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN JAMAL VD HEFFINCK

4111:13:20

42|11:15:00| 605 |DE LAET CAROLINE SKYLAR TZ STAKKATO

43111:16:40| 116|GEEROMS GERT LRV KERKSKEN TITANIUM Z

44111:18:20| 107 |DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN CONDRO CONTENDRO

45|11:20:00| 124 |LAEMONT KURT LRV MAARKEDAL NEFANTA VAN HET WEIDSE HOF FANTOMAS DE MUZE

46111:21:40| 142 VERMEULEN SIGRID NANDOR VAN DE MISPELAERE \é\{?ONDOR VAN DE MISPELAERE

47|11:23:20| 127 |PIETERS LAURENCE NASHVILLE R VAN GROENHOVE Z NAMELUS R

48111:25:00| 117 | GELAUDE KOEN HERMES DE FREMIS BALOU DU ROUET

49111:26:40| 102 | CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NOLITA VAN D'ABELENDREEF DARCO
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21.05.2018 - Gewest Roeselare :

SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN -

STARTLIST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : A-terrein

Nr | Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1]11:45:00| 208 |DEPREZ MAXIM LRV WINGENE MARINTHE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z 7669407
2111:46:40| 220|STORME GEERT LRV WESTKAPELLE MADONNA VAN DE PEREBOOM CICERO 7568000
3111:48:20
4(11:50:00| 224 | TEMMERMAN BART LRV KALKEN ZORINA Z ZORRO 04.13238
5|11:51:40| 606 |DE LAET CAROLINE HARPER QUALITY TIME
6|11:53:20| 200 | BERKERS JONAS LRV ZELE QUIDAMZIONA Z QUOOL DU BOIS MARGOT
7111:55:00| 202 DE GEEST ALEXANDRA LRV KALKEN MILANA K & H WINDOWS VH COSTERSV. =
CORNET OBOLENSKI. D'12
8|11:56:40| 203 |DE NIJS KOEN LRV MOERBEKE WAAS MISTER Q VAN DE STATIONSHOEVE ECHO VAN T SPIEVELD
9|11:58:20| 205 |DE SMET PAUL MOZAR VAN DE HEIBOS ZIROCCO BLUE VDL 043757488
10|12:00:00| 212 |GELAUDE KOEN HEAVY METAL ELDORADO VD ZESHOEK
11|12:01:40| 207 |DE VLEESCHAUWER CEDRIC | LRV MOERBEKE WAAS BABET VH Z BEST MAN
1212:03:20
13(12:05:00| 213 |HEINDRYCKX BRAM LRV TORHOUT MOCCALINO DE RIDERFORT CALVARO 210003587
14|12:06:40| 214 |HOOFT DIMITRI LRV MIDDELKERKE MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF INSHALLAH DE MUZE
15| 12:08:20
1612:10:00| 201 |CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS MIKADO VAN D'ABELENDREEF ELDORADO VAN DE ZESHOEK
17|12:11:40| 210 |GEEROMS GERT LRV KERKSKEN MONA VAN DE KLOOSTERBOS NUMERO UNO (EX NORTON)
18(12:13:20| 216 |LARIDON NICO LRV MIDDELKERKE MALAKEH VD MALTA HOEVE INSHALLAH DE MUZE
19|12:15:00| 217 |MICHIELS KAREL LRV APPELS SACHAROQV VD MEILEGEM Z STAKKATO
20112:16:40| 227 \éQ?LINAIEUWENHUYZE LRV WACHTEBEKE CADANS VAN DE ACHTERHOEK CANNABIS Z
21(12:18:20| 219 |PIETERS LAURENCE TALOUPI VAN GROENHOVE Z TALOUBET Z
22(12:20:00| 223|TEMMERMAN BART LRV KALKEN MORGANE VAN DE RUISENBROECK COOPER VD HEFFINCK
23(12:21:40| 232 |VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM MAESTRO VAN DE NACHTEGALE ZORRO 04.13238
24112:23:20| 204 |DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE MIKADO VAN DE BACKERSHOEVE CARDENTO 210159892
25(12:25:00| 206 |DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE MABIBI VD MALTAHOEVE NABAB DE REVE
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26|12:26:40| 215 |HULPIA ETHEL LRV MOERBEKE WAAS ELASTIQUE VAN DE ACHTERHOEK ECHO VAN HET SPIEVELD
27112:28:20| 218 |NOPPE ANN-FLORENCE LRV ARDOOIE MILONA VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z 7669407
28112:30:00| 225 TERMOTE BRECHT LRV ROESELARE MISS VAN DE RONEVALLEI S)Z(EB(SD;ESIEE ROULARD
29112:31:40| 226 VAN DEN BOSSCHE HANS LRV SINAAI MAYBE FOREVER VAN HET MYLORD CARTHAGO
KEYSERSBOS 1007114731
29112:33:20| 608 | VAN STEEN KRIS LRV HINGENE MISTERY VAN DE SMISHOEVE TOULON
3012:35:00
31112:36:40| 229 VANCOUILLIE MATTHIAS LRV VELDEGEM- MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE UGANO SITTE U38663
RUDDERVOORDE
VANHEVEL TIJS LRV VELDEGEM- MELITE VAN'T BERGENHOF NABAB DE REVE
32112:38:20| 230 RUDDERVOORDE
33/12:40:00| 231|VERMEULEN GILLIAN LRV OEDELEM BEERNEM TABOR VAN PAPINGLO Z TRIOMPHE DE RIVERLAND
34|12:41:40
35(12:43:20| 607 | DE LAET CAROLINE MEDOC DE TOXANDRIA DER SENAAT 111
36|12:45:00| 209 |DEPREZ MAXIM LRV WINGENE MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z 7669407
37112:46:40| 221|STORME GEERT LRV WESTKAPELLE MIRA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
38|12:48:20| 211 |GELAUDE KOEN CALENSKY HERO Z CORNET OBOLENSKY
39(12:50:00| 222|TEMMERMAN BART LRV KALKEN MACARENA V. 'T RECHT EIND VA-VITE 02.08190
21.05.2018 - Gewest Roeselare : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLUST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN
2e Omloop : A-terrein
Nr | Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
11{13:05:00 30 | SCHUURMANS BENN OKINA VAN DE BIEN TOULON
2|13:06:40 12 | GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CANCELLARO ESSE z CROWNTANO z
3113:08:20 24 | POLFLIET JONAS LRV SINAAI BILLY JEAN SANDRO BOY
4113:10:00 17 | GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE O'MALLEY VAN DE BUCXTALE CORIANO 210145290
5|13:11:40 39 | VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM O D'AMOUR VAN LOHEKY KANNAN 92.4130
6]13:13:20 2 | CUVELIER ELISE LRV MAARKEDAL O' VIGOLON VAN HET WEIDSE HOF VIGO D'ARSOUILLES
7113:15:00 3 DE GUCHTENAERE LANDER | LRV EKSAARDE DOORSLAAR IMAGINE D'EDOUARD JOLY QUAMIKASE DES FORETS =

ZIROCCO
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8]13:16:40
9(13:18:20 5 | DE MUYNCK MATTHIAS LRV BASSEVELDE OTIS BLUE AC/WB JAGUAR VAN PAEMEL

10[13:20:00| 11 |DE WISPELAERE PETER LRV ARDOOIE ISABELLE COURTELLO Z

11[13:21:40

12[13:23:20|  21|JACOBS HANS LRV MIDDELKERKE O GRANDE SEGREDO DU HAJ EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

13|13.25:00| 23| MEULEWAETER ELIEN LRV EKSAARDE DOORSLAAR | OLYMPIA VAN DE TRAMROUTE JON PLEASURE VAN DE

MISPELAERE

14[13:26:40| 32[STALS DYLAN LRV WACHTEBEKE ONA VAN ' T BEETJEN HORION DE LIBERSART

15 |13:28:20

16[13:30:00| 27/|RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE ORIGI DE BEAUTY INSHALLAH DE MUZE

17[13:31:40| 29| SCHUURMANS BENN ODIEU VAN DEN HAM DIEU-MERCI VAN T&L D46334

18[13:33:20| 13| GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CHARTBREAKER Z CHELLSINI Z

19 [13:35:00 7 | DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE O D'AMOUR VAN LOHEKY KANNAN 92.4130

20 13:36:40 8 | DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE ORIGI VAN DE MALTAHOEVE MARIUS CLAUDIUS 94.4759

2113:38:20

22/13:40:00| 41| VIERSTRAETE CELINE LRV MIDDELKERKE OBELIX B VAN SPEYHOEVE KOBUS B

23[13:41:40| 19 |HAEGHEBAERT SIEGFRIED | LRV MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE

2413:43:20

25[13:45:00| 25| POLFLIET JONAS LRV SINAAI ORIANA MARIUS CLAUDIUS 94.4759

26| 13:46:40| 34| VAN DEN ABEELE SAM LRV SIJSELE OBLESSE FG IJ\%PEL&AESR%RE VAN DE

27(13:48:20

28/13:50:00| 20 |HULPIA ETHEL LRV MOERBEKE WAAS OTTO VAN DE ACHTERHOEK

59| 13:51.40 o | DE VLEESCHAUWER CEDRIC | LRV MOERBEKE WAAS PILATUS VAN 'T BREEZERHOF Z POWER BLUE VAN'T

BREEZERHOF Z

29]13:53:20|  4|DE MUELENAERE WARD LRV ARDOOIE OTIS VAN DE PLAETSE MOLEN AREZZO-VDL 05.09310

30|13:55:00| 16| GELAUDE KOEN DIARO GIN DIACONTINUS

31/ 13:56:40 1| ANTHEUNIS DARIO OXO VAN DE MISPELAERE TOPAZE LATOUR

32[13:58:20| 28| SCHUURMANS BENN OBERON VAN DEN HAM CADEAU DE MUZE C45042

33[14:00:00| 14 |GEEROMS GERT LRV KERKSKEN ELLIPSE DE LEZELLEC KANNAN

34 14:01:40 6 | DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN ONE AND ONLY VT JAMAL VD HEFFINCK
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HAZELARENHOEKIE

351(14:03:20 22 | MAES WIETSE LRV BELSELE OVITA S KHAN OF BALLMORE
36 | 14:05:00 35 VAN NIEUWENHUYZE LRV WACHTEBEKE OLGA VAN DE ACHTERHOEK DIEU-MERCI VAN T&L D46334
EMILIA
37| 14:06:40
38114:08:20
39(14:10:00 10 | DE VREESE VINCENT ORELIA VAN ' T EDELWEISHOF NABAB DE REVE
40(14:11:40 38 | VANDE VYVERE JEREMIEN | LRV PITTEM OHLALA VAN 'T JONKERSLEEN HOS D'O
41|14:13:20 33 | STORME GEERT LRV WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM
42114:15:00 18 | GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE ONYX VAN DE BUCXTALE JAMAL VD HEFFINCK
43| 14:16:40
44114:18:20 37| VAN UYTVANCK JOKE LRV EKSAARDE DOORSLAAR ORIGI VAN DE MEERPUTHOEVE INSHALLAH DE MUZE
45114:20:00 40 | VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM ORELIE VAN HET KLOKKENHOF NUMERO UNO (EX NORTON)
46| 14:21:40 36| VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR OSINESSE VAN 'T KREKENHOF INSHALLAH DE MUZE
47114:23:20 26 | POLFLIET JONAS LRV SINAAI OURANOS NABAB DE REVE
48| 14:25:00 15 | GEEROMS GERT LRV KERKSKEN TWIX VAN DEN BERGENBROEK Z THUNDER VD ZUUTHOEVE
4914:26:40 31 | SCHUURMANS BENN OXO VAN DE BIEN HOUSTON
21.05.2018 - Gewest Roeselare : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLUST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN
2e Omloop : A-terrein
Nr | Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1(14:40:00| 133 |CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NOESJE VAN D'ABELENDREEF ANDIAMO 968.93
2|14:42:00| 118 |GELAUDE KOEN HOLLYWOOD DU HOUSSOIT DAYTON SITTE
3(14:44:00| 123 |LAEMONT KURT LRV MAARKEDAL NADAL VAN HET WEIDSE HOF FILMSTAR 441524202
4114:46:00| 128 |PIETERS LAURENCE SEATTLE VAN GROENHOVE Z SPARTACUS
5114:48:00| 604 |DE LAET CAROLINE HAMLET VAN SCHUTTERSHOF NABAB DE REVE
6 |14:50:00
7114:52:00| 103 |CUVELIER FLORENCE LRV MAARKEDAL NEW STAR VAN HET WEIDSE HOF FILMSTAR 441524202
8114:54:00| 104 |DE COCK THOMAS LRV EKSAARDE DOORSLAAR NOBLESSE VAN 'T HOF TE RUYTE INSHALLAH DE MUZE
9(14:56:00| 105 |DE CROO RENAAT LRV MAARKEDAL NINA VAN DE KOEKAMER ELVIS TER PUTTE
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10|14:58:00| 134 | TEMMERMAN BART LRV KALKEN NUCLEAIR VT HAZELARENHOEKJE CAYENNE VAN DE HEFFINCK

11|15:00:00| 108 |DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN NIMBUS VAN DE VOORTAKKER INSHALLAH DE MUZE

12| 15:02:00

13|15:04:00| 110 |DE SMET LIESL LRV BASSEVELDE ULTIMATOM Z ULTRA BOY

14|15:06:00| 112 |DEMAREZ LENNART LRV WINGENE HAVANA VAN DE BOSBEEK

15|15:08:00| 113 |DEMEYER JOLIEN LRV WINGENE NESQUIK VAN 'T LANDOUWEHOF KALASKA DE SEMILLY

16|15:10:00| 100 | CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NADA VAN SPIEVELD ELVIS TER PUTTE

17|15:12:00| 115 |GEEROMS GERT LRV KERKSKEN NOBEL VAN DE WINDMOLEN VIVALDI DU SEIGNEUR V39659

18|15:14:00| 109 | DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE NAZARINE VD BOKKE TORNESCH 00.00530

19|15:16:00| 126 | NOPPE ANN-FLORENCE LRV ARDOOIE NOBLESSE BREEMEERSEN ADORADO

2015:18:00

21115:20:00| 121 GYSSELS WOUTER LRV VELDEGEM- NITOUCH VAN DE SYSLOBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
RUDDERVOORDE

22115:22:00| 114 |DEPREZ MAXIM LRV WINGENE NEVADA VAN HET SPEIENHOF CORLAND 210124989

23|15:24:00| 125|MARTENS MANDY LRV MOERBEKE WAAS NABUKODONOSOR T NABAB DE REVE

24115:26:001 111 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE NEFERTETE VAN DE MALTAHOEVE BISQUET BALOU VD

MISPELAERE

25/15:28:00| 119 |GELAUDE KOEN NIC NAC QUALITY KANNAN 92.4130

26|15:30:00| 131|RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE NAVARETTE DE BEAUTY NONSTOP

27115:32:00| 130 PUYPE WERNER LRV VELDEGEM- NIC NAC VAN DE KNUFFEL THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
RUDDERVOORDE

28 |15:34:00| 132 |SALAETS DANNY LRV WACHTEBEKE IGOR BELDER'S HOEVE WITTINGER VDL

29|15:36:00| 135|VAN OVERSTRAETEN LIES |LRV AALST NACCO VAN DE BREEMEERSEN BREEMEERSEN ADORADO

2915:38:00

30|15:40:00| 101 |CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NIXON VAN D'ABELENDREEF DIAMANT DE SEMILLY

31|15:42:00| 141 |VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM NIBALI VAN DEN BOSRAND CABRIO VAN DE HEFFINCK

32|15:44:00| 107 |DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN CONDRO CONTENDRO

33[15:46:00| 120|GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE NOUVEAU DE MUZE GEMINI XX (CLONE)

34115:48:00| 122 |HULPIA ETHEL LRV MOERBEKE WAAS EXEL VAN DE ACHTERHOEK Z ECHO VAN HET SPIEVELD

35/15:50:00| 138 \Figl\EIBI\EﬁgCHAEGHE LRV ROESELARE NOVA VAN DE ROOBAERT CAMBIO 421000159005

/ Landelijke Rijverenigingen VZW \




36/15:52:00| 139|VERCAUTEREN FEMKE LRV MOERBEKE WAAS NEW LIFE VAN HET HELLEHOF ELVIS TER PUTTE

37115:54:00| 140 |VEREECKE TITUS LRV LO RENINGE BASIC INSTINCT Z BALOU DU ROUET

381 15:56:00

39/15:58:00| 137 |VANDE VYVERE JEREMIEN |LRV PITTEM NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN JAMAL VD HEFFINCK

4016:00:00| 129 |POLFLIET JONAS LRV SINAAI DOUBLE TROUBLE

41]16:02:00| 106 |DE MUELENAERE WARD LRV ARDOOIE HUSH M-G C LEUZE DARCO

42116:04:00| 136 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR NASHVILLE VAN DE TRAMROUTE BISQUET BALOU VD

MISPELAERE

43116:06:00| 116|GEEROMS GERT LRV KERKSKEN TITANIUM Z

44 |16:08:00| 102 | CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NOLITA VAN D'ABELENDREEF DARCO

45|16:10:00| 124 |LAEMONT KURT LRV MAARKEDAL NEFANTA VAN HET WEIDSE HOF FANTOMAS DE MUZE

46(16:12:00| 605 |DE LAET CAROLINE SKYLAR TZ STAKKATO

47|16:14:00| 142 VERMEULEN SIGRID NANDOR VAN DE MISPELAERE \IID\{?ONDOR VAN DE MISPELAERE

48116:16:00| 127 |PIETERS LAURENCE NASHVILLE R VAN GROENHOVE Z NAMELUS R

49(16:18:00| 117 | GELAUDE KOEN HERMES DE FREMIS BALOU DU ROUET

21.05.2018 - Gewest Roeselare : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLIST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN
2e Omloop : A-terrein

Nr | Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1/16:35:00| 208 |DEPREZ MAXIM LRV WINGENE MARINTHE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z 7669407
2116:36:40| 220|STORME GEERT LRV WESTKAPELLE MADONNA VAN DE PEREBOOM CICERO 7568000
3116:38:20
4116:40:00| 224 | TEMMERMAN BART LRV KALKEN ZORINA Z ZORRO 04.13238
5116:41:40| 200 |BERKERS JONAS LRV ZELE QUIDAMZIONA z QUOOL DU BOIS MARGOT
6116:43:201 202 DE GEEST ALEXANDRA LRV KALKEN MILANA K & H WINDOWS VH COSTERSV. =

CORNET OBOLENSKI. D'12

7116:45:00| 203 |DE NIJS KOEN LRV MOERBEKE WAAS MISTER Q VAN DE STATIONSHOEVE ECHO VAN T SPIEVELD
8116:46:40| 205 |DE SMET PAUL MOZAR VAN DE HEIBOS ZIROCCO BLUE VDL 043757488
9!16:4820| 225 TERMOTE BRECHT LRV ROESELARE MISS VAN DE RONEVALLEI EXPLOIT DE ROULARD

92105358E
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10!16:50:001 226 VAN DEN BOSSCHE HANS LRV SINAAI MAYBE FOREVER VAN HET MYLORD CARTHAGO
KEYSERSBOS 100711473]
11|16:51:40| 606 |DE LAET CAROLINE HARPER QUALITY TIME
12 116:53:20| 213 |HEINDRYCKX BRAM LRV TORHOUT MOCCALINO DE RIDERFORT CALVARO 210003587
13|16:55:00| 214 |HOOFT DIMITRI LRV MIDDELKERKE MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF INSHALLAH DE MUZE
14 |16:56:40| 608 | VAN STEEN KRIS LRV HINGENE MISTERY VAN DE SMISHOEVE TOULON
15|16:58:20| 212 | GELAUDE KOEN HEAVY METAL ELDORADO VD ZESHOEK
16|17:00:00| 201 |CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS MIKADO VAN D'ABELENDREEF ELDORADO VAN DE ZESHOEK
17|17:01:40| 216 |LARIDON NICO LRV MIDDELKERKE MALAKEH VD MALTA HOEVE INSHALLAH DE MUZE
18117:03:20| 217 |MICHIELS KAREL LRV APPELS SACHAROQV VD MEILEGEM Z STAKKATO
19]17:05:00
20(17:06:40| 231|VERMEULEN GILLIAN LRV OEDELEM BEERNEM TABOR VAN PAPINGLO Z TRIOMPHE DE RIVERLAND
21(17:08:20
22117:10:00| 223 | TEMMERMAN BART LRV KALKEN MORGANE VAN DE RUISENBROECK COOPER VD HEFFINCK
23117:11:40| 210|GEEROMS GERT LRV KERKSKEN MONA VAN DE KLOOSTERBOS NUMERO UNO (EX NORTON)
24117:13:20| 204 | DE RYCKER ISABEL LRV SIJSELE MIKADO VAN DE BACKERSHOEVE CARDENTO 210159892
25117:15:00| 206 |DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE MABIBI VD MALTAHOEVE NABAB DE REVE
26|17:16:40| 218 | NOPPE ANN-FLORENCE LRV ARDOOIE MILONA VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z 72669407
27117:18201 227 \éQ?LIN,AIEUWENHUYZE LRV WACHTEBEKE CADANS VAN DE ACHTERHOEK CANNABIS Z
28117:20:00| 215|HULPIA ETHEL LRV MOERBEKE WAAS ELASTIQUE VAN DE ACHTERHOEK ECHO VAN HET SPIEVELD
29/17:21:40| 232 |VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM MAESTRO VAN DE NACHTEGALE ZORRO 04.13238
291(17:23:20| 207 |DE VLEESCHAUWER CEDRIC | LRV MOERBEKE WAAS BABET VH Z BEST MAN
30/17:25:00| 219 |PIETERS LAURENCE TALOUPI VAN GROENHOVE Z TALOUBET Z
31(17:26:40
32117:28:20
33/17:30:00| 229 VANCOUILLIE MATTHIAS LRV VELDEGEM- MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE UGANO SITTE U38663
RUDDERVOORDE

VANHEVEL TIJS LRV VELDEGEM- MELITE VAN'T BERGENHOF NABAB DE REVE
34/17:31:40| 230 RUDDERVOORDE
35/17:33:20| 221 |STORME GEERT LRV WESTKAPELLE MIRA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
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36(17:35:00| 209 |DEPREZ MAXIM LRV WINGENE MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z 7669407
37|17:36:40| 607 |DE LAET CAROLINE MEDOC DE TOXANDRIA DER SENAAT 111
38(17:38:20| 211 | GELAUDE KOEN CALENSKY HERO Z CORNET OBOLENSKY
39|17:40:00| 222|TEMMERMAN BART LRV KALKEN MACARENA V. 'T RECHT EIND VA-VITE 02.08190
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Deelnemerslijsten

SPRINGEN Klasse 4 JARIG

Nr
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Dier

OXO VAN DE MISPELAERE

O' VIGOLON VAN HET WEIDSE HOF
IMAGINE D'EDOUARD JOLY
OTIS VAN DE PLAETSE MOLEN
OTIS BLUE AC/WB

ONE AND ONLY VT HAZELARENHOEKJE
O D'AMOUR VAN LOHEKY

ORIGI VAN DE MALTAHOEVE
PILATUS VAN 'T BREEZERHOF Z
ORELIA VAN ' T EDELWEISHOF
ISABELLE

CANCELLARO ESSE z
CHARTBREAKER Z

ELLIPSE DE LEZELLEC

TWIX VAN DEN BERGENBROEK zZ
DIARO GIN

O'MALLEY VAN DE BUCXTALE
ONYX VAN DE BUCXTALE
OMEGA VAN HET GROENE DAK
OTTO VAN DE ACHTERHOEK

O GRANDE SEGREDO DU HAJ
OVITA S

OLYMPIA VAN DE TRAMROUTE
BILLY JEAN

ORIANA

OURANOS

ORIGI DE BEAUTY

OBERON VAN DEN HAM

ODIEU VAN DEN HAM

OKINA VAN DE BIEN

OXO VAN DE BIEN

ONA VAN ' T BEETJEN

OASE VAN DE PEREBOOM
OBLESSE FG

OLGA VAN DE ACHTERHOEK
OSINESSE VAN 'T KREKENHOF
ORIGI VAN DE MEERPUTHOEVE
OHLALA VAN 'T JONKERSLEEN
O D'AMOUR VAN LOHEKY
ORELIE VAN HET KLOKKENHOF
OBELIX B VAN SPEYHOEVE

Ruiter

ANTHEUNIS DARIO
CUVELIER ELISE

DE GUCHTENAERE LANDER
DE MUELENAERE WARD
DE MUYNCK MATTHIAS

DE POORTER EVELIEN

DE RYCKER ISABEL

DE SMET STEFAAN

DE VLEESCHAUWER CEDRIC
DE VREESE VINCENT

DE WISPELAERE PETER
GEEROMS GERT
GEEROMS GERT
GEEROMS GERT
GEEROMS GERT
GELAUDE KOEN
GOETHALS FENNA
GOETHALS FENNA
HAEGHEBAERT SIEGFRIED
HULPIA ETHEL

JACOBS HANS

MAES WIETSE
MEULEWAETER ELIEN
POLFLIET JONAS
POLFLIET JONAS
POLFLIET JONAS

RYS CHIARA
SCHUURMANS BENN
SCHUURMANS BENN
SCHUURMANS BENN
SCHUURMANS BENN
STALS DYLAN

STORME GEERT

VAN DEN ABEELE SAM
VAN NIEUWENHUYZE EMILIA
VAN UYTVANCK BJORN
VAN UYTVANCK JOKE
VANDE VYVERE JEREMIEN
VERMEULEN LENNART
VERMEULEN LENNART
VIERSTRAETE CELINE

UELN
056002000307853
056002000307636
0560070001554
056002000307189
056002000306735
056002000307782
056002000308458
056002000308622
056015755619914
056002000307148
056007000155167
056015755513814
056015755512714
25000114487788D
056015755643414
DE431314605214
056002000306892
056002000306428
056002000307797
056-002-W003084
056002000308147
056002000308427
056002000306518
DE456560545214
056002000307005
056002000307707
056002000308175
056002000308368
056002000306861
056002000307399
056002000307400
056002000307205
056-002-W003082
056002000307666
056002000308488
056002000308720
056002000308119
056002000307194
056002000308458
056002000308126
056002000308943




SPRINGEN Klasse 5 JARIG

Nr

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Dier

NADA VAN SPIEVELD

NIXON VAN D'ABELENDREEF
NOLITA VAN D'ABELENDREEF
NEW STAR VAN HET WEIDSE HOF
NOBLESSE VAN 'T HOF TE RUYTE
NINA VAN DE KOEKAMER

HUSH M-G C LEUZE

CONDRO

NIMBUS VAN DE VOORTAKKER
NAZARINE VD BOKKE
ULTIMATOM Z

NEFERTETE VAN DE MALTAHOEVE
HAVANA VAN DE BOSBEEK
NESQUIK VAN 'T LANDOUWEHOF
NEVADA VAN HET SPEIENHOF
NOBEL VAN DE WINDMOLEN
TITANIUM Z

HERMES DE FREMIS
HOLLYWOOD DU HOUSSOIT

NIC NAC QUALITY

NOUVEAU DE MUZE
NITOUCH VAN DE SYSLOBERG
EXEL VAN DE ACHTERHOEK Z
NADAL VAN HET WEIDSE HOF
NEFANTA VAN HET WEIDSE HOF
NABUKODONOSOR T

NOBLESSE
NASHVILLE R VAN GROENHOVE Z
SEATTLE VAN GROENHOVE Z
DOUBLE TROUBLE

NIC NAC VAN DE KNUFFEL
NAVARETTE DE BEAUTY

IGOR BELDER'S HOEVE
NUCLEAIR VT HAZELARENHOEKJE
NACCO VAN DE BREEMEERSEN
NASHVILLE VAN DE TRAMROUTE
NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN
NOVA VAN DE ROOBAERT

NEW LIFE VAN HET HELLEHOF
BASIC INSTINCT Z

NIBALI VAN DEN BOSRAND
NANDOR VAN DE MISPELAERE
HAMLET VAN SCHUTTERSHOF
NOESJE VAN D'ABELENDREEF
SKYLAR TZ

Ruiter

CERPENTIER KOEN
CERPENTIER KOEN
CERPENTIER KOEN
CUVELIER FLORENCE
DE COCK THOMAS

DE CROO RENAAT

DE MUELENAERE WARD
DE POORTER EVELIEN
DE POORTER EVELIEN
DE RYCKER ISABEL

DE SMET LIESL

DE SMET STEFAAN
DEMAREZ LENNART
DEMEYER JOLIEN
DEPREZ MAXIM
GEEROMS GERT
GEEROMS GERT
GELAUDE KOEN
GELAUDE KOEN
GELAUDE KOEN
GOETHALS FENNA
GYSSELS WOUTER
HULPIA ETHEL
LAEMONT KURT
LAEMONT KURT
MARTENS MANDY
NOPPE ANN-FLORENCE
PIETERS LAURENCE
PIETERS LAURENCE
POLFLIET JONAS
PUYPE WERNER

RYS CHIARA

SALAETS DANNY
TEMMERMAN BART
VAN OVERSTRAETEN LIES
VAN UYTVANCK BJORN
VANDE VYVERE JEREMIEN
VANDERSCHAEGHE ROELAND
VERCAUTEREN FEMKE
VEREECKE TITUS
VERMEULEN LENNART
VERMEULEN SIGRID

DE LAET CAROLINE
CERPENTIER KOEN

DE LAET CAROLINE

UELN

056002000305026
056002000306032
056002000306030
056002000305510
056002000303971
056002000303842
056007000H54403
DE 431319734713
056002000303973
056002000303856
056015755619913
056002000305404
056007000H54237
056002000304724
056002000304367
056002000304059
056015755673513
056007000H54631
056007000H54719
056002000304285
056002000305987
056002000303868
056015755748813
056002000305509
056002000305511
056002000304079
056002000304068
056015755654613
056015755696313
999998888877777
056002000305973
056002000304884
528003201300124
056002000304729
056002000305593
056002000303769
056002000305742
056002000303715
056002000305174
056015755711413
056002000304207
056002000304298
056007000H54813
056002000306033
056015755785713



SPRINGEN Klasse 6 JARIG

Nr
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
229
230
231
232

Dier

QUIDAMZIONA Z

MIKADO VAN D'ABELENDREEF
MILANA K & H

MISTER Q VAN DE STATIONSHOEVE
MIKADO VAN DE BACKERSHOEVE
MOZAR VAN DE HEIBOS

MABIBI VD MALTAHOEVE

BABET VH Z

MARINTHE VAN HET SPEIENHOF
MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF
MONA VAN DE KLOOSTERBOS
CALENSKY HERO Z

HEAVY METAL

MOCCALINO DE RIDERFORT
MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF
ELASTIQUE VAN DE ACHTERHOEK
MALAKEH VD MALTA HOEVE
SACHAROV VD MEILEGEM Z
MILONA VAN HET SPEIENHOF
TALOUPI VAN GROENHOVE Z
MADONNA VAN DE PEREBOOM
MIRA VAN DE PEREBOOM
MACARENA V. 'T RECHT EIND
MORGANE VAN DE RUISENBROECK
ZORINA Z

MISS VAN DE RONEVALLEI

MAYBE FOREVER VAN HET KEYSERSBOS

CADANS VAN DE ACHTERHOEK
MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE
MELITE VAN'T BERGENHOF
TABOR VAN PAPINGLO Z
MAESTRO VAN DE NACHTEGALE
HARPER

MEDOC DE TOXANDRIA

MISTERY VAN DE SMISHOEVE

Ruiter

BERKERS JONAS
CERPENTIER KOEN

DE GEEST ALEXANDRA
DE NIJS KOEN

DE RYCKER ISABEL

DE SMET PAUL

DE SMET STEFAAN

DE VLEESCHAUWER CEDRIC
DEPREZ MAXIM

DEPREZ MAXIM
GEEROMS GERT
GELAUDE KOEN
GELAUDE KOEN
HEINDRYCKX BRAM
HOOFT DIMITRI

HULPIA ETHEL

LARIDON NICO
MICHIELS KAREL
NOPPE ANN-FLORENCE
PIETERS LAURENCE
STORME GEERT
STORME GEERT
TEMMERMAN BART
TEMMERMAN BART
TEMMERMAN BART
TERMOTE BRECHT

VAN DEN BOSSCHE HANS
VAN NIEUWENHUYZE EMILIA
VANCOUILLIE MATTHIAS
VANHEVEL TIJS
VERMEULEN GILLIAN
VERMEULEN LENNART
DE LAET CAROLINE

DE LAET CAROLINE
VAN STEEN KRIS

INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG LRV - Ring 1A

09:30
09:39
09:48
09:57
10:06

Dier

ORIGI VAN DE MEERPUTHOEVE

ORTHILIA

OSINESSE VAN 'T KREKENHOF

JOGGY
FEINE DEERN

Ruiter

VAN UYTVANCK JOKE

DE MARE HELENE

VAN UYTVANCK BJORN

DECLERCK BJORN
MICHIELS JAN

INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG LRV - Ring 1C

10:33
10:42
10:51
11:00

Dier

NELSON VAN DE SPARRENHOEF

NO LIMIT VD BEKPUT
DON FIDERICO

WITSKE VAN DE MEILEGEM Z

Ruiter

DE BLANGER BERT
ROETS JESSICA
DUBRUL LIESBETH
MUYLLE SASKIA

UELN

056015755664912
056002000303184
056002000303177
056002000301364
056002000302205
056002000301773
056002000301590
056015755690312
056002000301337
056002000301335
056002000301295
056015755853112
528003201201544
056002000301012
056002000302965
056015755832012
056002000301589
056015755672212
056002000301336
056015755731312
056002000302281
056002000302280
056002000301043
056002000301883
056015755707312
056002000303419
056002000301986
056015755831912
056002000303503
056002000301494
056015755705312
056002000303684
528003201209349
056002000302014
056002000303488

UELN Nr
056002000308119
056002000306720
056002000308720
528003201408761
431310779814

UELN Nr
056002000304736
056002000303767
276431318506813
056015255631113

37
301
36
300

401
400
402



INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG OPEN - Ring 1D

11:18
11:27

Dier
NITRO GOLDEN
NIRVANA DE WINGHE

Ruiter

DESOETE DIEDERIK
SCHAEKERS JONAS

INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG LRV - Ring 1E

11:36
11:45
11:54
12:03
12:12
12:21

Dier

MADONNA VAN DE PEREBOOM
MISTER FREGGEL VAN H & K
EL DIVA VAN HET LEIREKEN
HOLANDA VAN 'T SPOOR
MYRENCKO VAN TER ROYEN
HAZEL SOLLENBURG

Ruiter

COUPILLIE JOYCE
DEN HOND SARAH
BONNY IVAN
BLINDEMAN NELE
SCHRAM EVELYN
COUPILLIE JOYCE

UELN
056002000306056
056002000304120

UELN
056002000302281
056002000301985
DE433330711212
528003201205844
056002000301190
528003201205729

Nr

Nr

403

504
501

500
502
503



Deelnemende paarden

1. vierjarige paarden

1. OXO VAN DE MISPELAERE 056002000307853 BWP 18/04/2014 M
BRUIN
Vader: TOPAZE LATOUR 99999909709024
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: FANTAISIE CURIEUSE 99999909707679
Moeder: ARIEL VAN DE MISPELAERE 05600200193542
V: LANDOR S 330037591 99999900181308
M: JOKE V/D MISPELAERE 05600200085585

Fokker: JORIS EN MIA VERMEULEN (MALDEGEM)
Eigenaar: JORIS EN MIA VERMEULEN (MALDEGEM)

2. O' VIGOLON VAN HET WEIDSE HOF 056002000307636 BWP 21/06/2014 M
DONKER BRUIN
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 05600200178884
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 05600200077447
Moeder: QOULONKA Q34727 99999900226285
V: TOULON 05600200163511
M: IMKE 90.7295 99999900183450

Fokker: MARNIX EN KURT LAEMONT (MAARKEDAL)
Eigenaar: MARNIX en KURT LAEMONT (MAARKEDAL)

3. IMAGINE D'EDOUARD JOLY 0560070001554 18/05/2014 \Y
SCHIMMEL
Vader: QUAMIKASE DES FORETS = ZIROCCO
V:
M:
Moeder: ETOILE VAN'T GOED RAFFELGEM
V:
M:
4. OTIS VAN DE PLAETSE MOLEN 056002000307189 BWP 01/04/2014 M
BRUIN
Vader: AREZZO-VDL 05.09310 528003200509310
V: CHIN CHIN 210016878 99999900126934
M: SARJOLIJIN 99.06346 999999009906346
Moeder: KWASITAINE VAN DE PLAETSE MOLEN 05600200296578
V: QUASIMODO Z Z-510499 99999900241687
M: MITAINE 94.1507 999999000941507

Fokker: JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)
Eigenaar: JAN DE MUELENAERE (KOOLSKAMP)



OTIS BLUE AC/WB 056002000306735 BWP 10/04/2014 M
SCHIMMEL

Vader: JAGUAR VAN PAEMEL 05600200291581
V: CICERO 72568000 99999900234974
M: SISSI 316699592 99999900153866
Moeder: JINX VAN PAEMEL 05600200292169
V: NUMERO UNO (EX NORTON) 99999900236339
M: BETINA VAN PAEMEL 05600200202280

Fokker: ANDRE EN WESLEY CALLEBAUT - BEIRNAERT (AFFLIGEM)
Eigenaar: ANDRE en WESLEY CALLEBAUT - BEIRNAERT (Affligem)

ONE AND ONLY VT HAZELARENHOEKJE 056002000307782 BWP 26/06/2014 M
VOS
Vader: JAMAL VD HEFFINCK 05600200291668
V: KALASKA DE SEMILLY 999999980526966
M: CASILLA VAN DE HEFFINCK 279604 99999900260952
Moeder: CARRERA VD HEFFINCK 2556600 99999900216742
V: CHELLANO Z 210134095 99999900211000
M: ABBIGAIL Z 319742691 99999900210958

Fokker: MARC HUYGHE (EEKLO)
Eigenaar: MARC HUYGHE (EEKLO)

O D'AMOUR VAN LOHEKY 056002000308458 BWP 25/04/2014 M
DONKERBRUIN-KAN SCHIMM. WORDEN
Vader: KANNAN 92.4130 99999900181922
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: CEMETA 84.6392 99999900181921
Moeder: CAMERON-DIAZ VDR Z 7543799 999999002543799
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: BITTY 83.7403 05600200126505

Fokker: FREDERIC EN ISABEL COENS - DE RYCKER (URSEL)
Eigenaar: PIET en CLAUDINE DE RIJCKER (URSEL)

ORIGI VAN DE MALTAHOEVE 056002000308622 BWP 01/07/2014 M
VOS
Vader: MARIUS CLAUDIUS 94.4759 999999000944759
V: CONCORDE 84.4140 99999900106042
M: ICARA 90.6258 999999000906258
Moeder: HABIBI VAN DE MALTAHOEVE 05600200260013
V: DARCO 05600200001387
M: NERI VAN DE MALTAHOEVE 05600200109372

Fokker: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)
Eigenaar: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)



PILATUS VAN 'T BREEZERHOF Z 056015255619914 4 06/07/2014 M
BRUIN
Vader: POWER BLUE VAN'T BREEZERHOF Z

V: PLOT BLUE
M: ELITE VD RUITERSHOEVE

Moeder: LA CONDRA
V: CONTENDER
M: PANAMA

Fokker: VAN HOOF WIM

ORELIA VAN ' T EDELWEISHOF 056002000307148 BWP 13/04/2014 \%
VOS
Vader: NABAB DE REVE 05600200139797
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: MELODIE EN FA 78141191X 99999900090598
Moeder: DIVA VICTORIA-T 05600200218217
V: TOULON 05600200163511
M: TACONDA L 05600200160992

Fokker: JOHNY SCHEPENS (EKSAARDE)
Eigenaar: JOHNY SCHEPENS (EKSAARDE)

ISABELLE 056007000155167 SBS 14/05/2014 \%
VOS
Vader: COURTELLO zZ
V.
M:
Moeder: GEROMINE DE GORGON
V:
M:

Fokker: CAMIEL MATTHIJS

CANCELLARO ESSE Z 056015755513814 z 08/04/2014 M
BRUIN
Vader: CROWNTANO Z
V: Crown Z
M: Cocaine Z
Moeder: CAJETA RESS Z

V: CALVARO Z
M: Jessica Van De Hoeve

Fokker: GANSEMAN MARC
Eigenaar: Ganseman Marc

CHARTBREAKER Z 056015255512714 4 04/04/2014 \%
BRUIN
Vader: CHELLSINI Z 056015255501609
V: Chellano Z
M: Cassira Z
Moeder: GANDINI VAN DE MOEREN
V:
M:

Fokker: PIERRE F. & T. VAN OSTAEYEN
Eigenaar: Pierre F. & T. Van Ostaeyen



14.

15.

16.

17.

18.

ELLIPSE DE LEZELLEC

BRUIN

Vader: KANNAN
V: Voltaire
M: Cemeta

Moeder: ARTHEMIS DE LEZELLEC
V: PRINCE BALOU
M: Graine D'or

Fokker: PATRICK EVENO
Eigenaar: Koen Wijndaele

25000114487788D

BWP

21/03/2014

\Y

TWIX VAN DEN BERGENBROEK Z
DONKER BRUIN

Vader: THUNDER VD ZUUTHOEVE
V: ARGENTINUS

M:
Moeder: BAYANI BV Z
V: BERLIN
M:
Fokker: THOLLEBEEK DANNY
Eigenaar: GEEROMS GERT
DIARO GIN
SCHIMMEL
Vader: DIACONTINUS
V: DIARADO

M: CARENTINA

Moeder: SILVIA
V: SILVIO |
M: ESPRINA

O'MALLEY VAN DE BUCXTALE
VOS
Vader: CORIANO 210145290
V: CORRADO | 210046185
M: OPTION 210021277
Moeder: JELLA ARIANE VD BUCXTALE
V: FOR PLEASURE 310258786
M: INELLA 049000090

Fokker: BVBA FENIRAM (LEMBEKE)
Eigenaar: BVBA FENIRAM (LEMBEKE)

ONYX VAN DE BUCXTALE
BRUIN
Vader: JAMAL VD HEFFINCK
V: KALASKA DE SEMILLY
M: CASILLA VAN DE HEFFINCK 279604
Moeder: HAPPY GIRL
V: CABRIO VAN DE HEFFINCK
M: DINETTE DW

Fokker: BVBA FENIRAM (LEMBEKE)
Eigenaar: BVBA FENIRAM (LEMBEKE)

056015755643414

DE431314605214

056002000306892

99999900172287
99999900119884
99999900151953
05600200293439
99999900153145
99999900205544

056002000306428

05600200291668
999999980526966
99999900260952
05600200261521
99999900235023
05600200217182

10/07/2014

01/01/2014

16/04/2014

20/04/2014

M



19.

20.

21.

22.

23.

OMEGA VAN HET GROENE DAK
DONKER BRUIN
Vader: NABAB DE REVE
V: QUIDAM DE REVEL
M: MELODIE EN FA 78141191X
Moeder: WICHITA 03.11621
V: HEARTBREAKER 89.4335
M: ORSINA 96.10191

Fokker: PETER DE MEYST (STEKENE)
Eigenaar: HAEGHEBAERT B.V.B.A. (GISTEL)

056002000307797

05600200139797
99999900106994
99999900090598
99999900264033

99999900001568
99999900263551

BWP

05/05/2014

\Y

OTTO VAN DE ACHTERHOEK
BRUIN

Vader:
V.
M:

Moeder:

056-002-W003084

01/08/2014

O GRANDE SEGREDO DU HAJ
BRUIN
Vader: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
V: DIAMANT DE SEMILLY
M: CARTHINA Z 7536700
Moeder: HONFLEUR VAN HET TURFBANKENHOF
V: CARABAS V/D WATERINGHOEVE
M: PANDORA

Fokker: HANS JACOBS (STEKENE)
Eigenaar: HANS JACOBS (STEKENE)

056002000308147

05600200233177
99999900176030
99999900225471
05600200263035

05600200208400
05600200124695

30/06/2014

OVITA S
DONKER BRUIN
Vader: KHAN OF BALLMORE
V: CHACCO BLUE 271025998
M: DIANA VAN DE CRUYENVELDEN
Moeder: AISAN S
V: INDOCTRO 210242990
M: PASSIAH S

Fokker: BAVO WEYTENS (ZINGEM)
Eigenaar: BAVO WEYTENS (Zingem)

056002000308427

05600200297003
99999900250957
05600200219302
05600200193348
99999900153295
05600200124070

22/04/2014

\Y

OLYMPIA VAN DE TRAMROUTE
DONKERVOS
Vader: JON PLEASURE VAN DE MISPELAERE
V: BISQUET BALOU VD MISPELAERE
M: BELL PLEASURE VD MISPELAERE
Moeder: ORLEANE 02066518J
V: ITALIC DES SALINES
M: ESPIEGLE DE THURIN

Fokker: DIRK MEULEWAETER (LOKEREN)
Eigenaar: DIRK MEULEWAETER (LOKEREN)

056002000306518

05600200292469
99999900264490
05600200201447
99999900242070

99999900242061
99999900242069

20/04/2014

\Y



24.

25.

26.

27.

28.

BILLY JEAN

???

Vader: SANDRO BOY
V: SANDRO

M: W WIADORA

Moeder: BOBBY JEAN VAN HET BEGONIEBOS

V: CONTENDRO
M: MARIA B

ORIANA
ZWARTBRUIN
Vader: MARIUS CLAUDIUS 94.4759
V: CONCORDE 84.4140
M: ICARA 90.6258
Moeder: KIVANA
V: TOULON
M: WOKINA

Fokker: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)

OURANOS
VOS
Vader: NABAB DE REVE

V: QUIDAM DE REVEL

M: MELODIE EN FA 78141191X
Moeder: TARA TER PUTTENEN

V: HEARTBREAKER 89.4335

M: POURQUANTA

Fokker: JONAS POLFLIET (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: JONAS POLFLIET (SINAAI-WAAS)

ORIGI DE BEAUTY
BRUIN
Vader: INSHALLAH DE MUZE
V: NABAB DE REVE
M: EXELLENTIA DE MUZE
Moeder: COEUR DE BEAUTY

V: QUICK STAR 82613446A

M: BEAUTY

Fokker: HEDWIG DIERYCK (SLIJPE)
Eigenaar: HEDWIG DIERYCK (SLIJPE)

OBERON VAN DEN HAM
BRUIN
Vader: CADEAU DE MUZE C45042
V: NABAB DE REVE
M: ATLANTA (ATLANTA 325) 331122495
Moeder: HERMELINDE VAN DEN HAM

V: WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10

M: OESTER MONSBORO

Fokker:
Eigenaar: (-)

MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)

DE456560545214

056002000307005

999999000944759
99999900106042
999999000906258
05600200295566
05600200163511
05600200181853

056002000307707

05600200139797
99999900106994
99999900090598
05600200159150
99999900001568
05600200126694

056002000308175

05600200270219
05600200139797
05600200233446
05600200209320
99999900159414
05600200047039

056002000308368

056007000C45042
05600200139797
999999331122495
05600200259764

05600200186949
05600200115804

12/05/2014

05/05/2014

05/07/2014

02/08/2014

25/07/2014



29.

30.

31.

32.

33.

ODIEU VAN DEN HAM 056002000306861 BWP 08/05/2014 M
VOS
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 05600200163511
M: RIEKA Il 000045801 99999900274163
Moeder: GRATIE VAN DEN HAM 05600200250876
V: VINCENZO VAN 'T MERELSNEST 05600200173914
M: OESTER MONSBORO 05600200115804
Fokker: MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)
Eigenaar: (-)
OKINA VAN DE BIEN 056002000307399 BWP 16/05/2014 \
DONKER BRUIN
Vader: TOULON 05600200163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: NIKITA 05600200108283
Moeder: HAILEY VAN DE BIEN 05600200260898
V: BLUE BOY 05600200200389
M: JURA 05600200083809
Fokker: MARTIN EN BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)
Eigenaar: MARTIN en BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)
OXO VAN DE BIEN 056002000307400 BWP 20/04/2014 M
BRUIN
Vader: HOUSTON 05600200263890
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: TSARINA 05600200163658
Moeder: HADINA 05600200263435
V: TOULON 05600200163511
M: WOKINA 05600200181853
Fokker: MARTIN EN BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)
Eigenaar: MARTIN en BEN SCHUURMANS (HAMONT-ACHEL)
ONA VAN ' T BEETJEN 056002000307205 BWP 30/05/2014 \Y
BRUINSCHIMMEL
Vader: HORION DE LIBERSART 05600200261898
V: CARDENTO 210159892 99999900198216
M: DATSCHA DE LIBERSART 05600200221203
Moeder: JADE VAN HET BEETJEN 05600200291467
V: TOULON 05600200163511
M: ESCADA VAN HET BEETJEN D'08 05600200226851

KAREL VAN DE WOESTIINE (OPPUURS)
HERMAN TOLLENAERE (MOERBEKE WAAS)

Fokker:
Eigenaar:

OASE VAN DE PEREBOOM 056-002-W003082 15/07/2014 \%

BRUIN
Vader:

Moeder:



34.

35.

36.

37.

OBLESSE FG 056002000307666 BWP 01/06/2014 \%
DONKER BRUIN
Vader: JON PLEASURE VAN DE MISPELAERE 05600200292469
V: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 99999900264490
M: BELL PLEASURE VD MISPELAERE 05600200201447
Moeder: CITY-DANCING 731006995 99999900228010
V: CENTO 210036089 99999900161856
M: MONTANA 210097379 99999900228009
Fokker: FRANK GEVAERT (SIJSELE)
Eigenaar: SAM VAN DEN ABEELE (MIDDELBURG)
OLGA VAN DE ACHTERHOEK 056002000308488 BWP 26/04/2014 \%
SCHIMMEL
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 05600200163511
M: RIEKA Il 000045801 99999900274163
Moeder: CATHLEEN Z Z-0133-96 99999900255785
V: CATANGO Z 210000289 99999900166249
M: HORTENSIA 89.04186 99999900127631
Fokker: DIRK DE PAUW (WACHTEBEKE)
Eigenaar: DIRK DE PAUW (WACHTEBEKE)
OSINESSE VAN 'T KREKENHOF 056002000308720 BWP 10/06/2014 \%
BRUIN
Vader: INSHALLAH DE MUZE 05600200270219
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: EXELLENTIA DE MUZE 05600200233446
Moeder: ISANESSE VAN 'T KREKENHOF 05600200269915
V: BENTLEY VD HEFFINCK 05600200199261
M: TENDRESSE DU NORD 05600200161876
Fokker: ROGER DE BACKER (MIDDELBURG)
Eigenaar: ROGER DE BACKER (MIDDELBURG)
ORIGI VAN DE MEERPUTHOEVE 056002000308119 BWP 22/07/2014 M
VOS
Vader: INSHALLAH DE MUZE 05600200270219
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: EXELLENTIA DE MUZE 05600200233446
Moeder: DONIA VAN DE MEERPUTHOEVE 05600200215244
V: VANCOUVER D'AUVRAY D'14 05600200175577
M: POLLONIA VAN HAZENHOEK 05600200121624

VAN UYTVANCK - VERVAET (EKSAARDE)
VAN UYTVANCK - VERVAET (EKSAARDE)

Fokker:
Eigenaar:



38.

39.

40.

41.

OHLALA VAN 'T JONKERSLEEN 056002000307194 BWP 04/05/2014 \
VOS
Vader: HOSD'O 05600200261840
V: DOLLAR DELA PIERRE 91453919Q 99999900217364
M: NOISETTE DES VAUX 99999900231865
Moeder: RANKE VAN TER CAUWENBURG 05600200141828
V: TRACY X 48,51 % 99999900001518
M: HERA VAN TER CAUWENBURG 05600200068443
Fokker: MARC COGHE (PITTEM)
Eigenaar: MARC en ELINE COGHE (Pittem)
O D'AMOUR VAN LOHEKY 056002000308458 BWP 25/04/2014 M
DONKERBRUIN-KAN SCHIMM. WORDEN
Vader: KANNAN 92.4130 99999900181922
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: CEMETA 84.6392 99999900181921
Moeder: CAMERON-DIAZ VDR Z 7543799 999999002543799
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: BITTY 83.7403 05600200126505

Fokker: FREDERIC EN ISABEL COENS - DE RYCKER (URSEL)
Eigenaar: PIET en CLAUDINE DE RIJCKER (URSEL)

ORELIE VAN HET KLOKKENHOF 056002000308126 BWP 07/04/2014 \%
BRUIN
Vader: NUMERO UNO (EX NORTON) 99999900236339
V: ACHILL-LIBERO H 210111681 99999900087636
M: JOLANDA 91.7457 99999900236338
Moeder: QUINA VAN HET KLOKKENHOF 05600200132146
V: GOTTWALD 317410588 99999900001556
M: MAAIKE V/H KLOKKENHOF 05600200101802

Fokker: RONY VAN LANDSCHOOT (SINT-LAUREINS)
Eigenaar: RONY VAN LANDSCHOOT (SINT-LAUREINS)

OBELIX B VAN SPEYHOEVE 056002000308943 BWP 11/06/2014 M
ZWARTBRUIN
Vader: KOBUS B 05600200297794
V: HUNTERS ARGENTUS 431310040706 99999900272416
M: ELSTEN 330799290 99999900193492
Moeder: KADELLE B 05600200297796
V: SCENDIX 316103703 99999900273144
M: GUINESSE VAN NIEUWENDAELE 05600200253042

Fokker: BVBA CAPELLE (KEIEM)
Eigenaar: BVBA CAPELLE (KEIEM)



300. JOGGY 528003201408761 WPN 27/07/2014 M
BRUIN
Vader: QUINT
V: Quintender
M:
Moeder: FREE WIGGY
V: CARAMBOLE

M:
Fokker: TH. BRUMMELHUIS
Eigenaar: Bjorn Declerck
301. ORTHILIA 056002000306720 BWP 18/05/2014 \Y
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: TINGELING 00.09071 99999900247104
V: ELMSHORN 86.8173 99999900112117
M: MOGLICHKEIT 94.12906 99999900247103
Fokker: SEMPERVIRENS N.V. (ARDOOIE)
Eigenaar: SEMPERVIRENS N.V. (ARDOOIE)
FEINE DEERN 431310779814 17/04/2014 \Y
DONKER BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:



2. vijfjarige paarden

100. NADA VAN SPIEVELD 056002000305026 BWP 18/05/2013 \%
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 05600200227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: UKASE TER PUTTE 05600200170659
Moeder: TEQUILA VAN SPIEVELD 05600200160513
V: CAPITAL 210082388 99999900001558
M: QUINA VAN SPIEVELD 05600200130041

Fokker: ANDRE VERCAUTEREN (SINT NIKLAAS)
Eigenaar: ANDRE VERCAUTEREN (SINT NIKLAAS)

101. NIXON VAN D'ABELENDREEF 056002000306032 BWP 16/05/2013 M
DONKERVOS
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
V: LE TOT DE SEMILLY 99999900140760
M: VENISE DES CRESLES 99999900176028
Moeder: IEMKE VAN D'ABELENDREEF 05600200272307
V: TOULON 05600200163511
M: BARONESS VAN D'ABELENDREEF D'11 05600200198069

Fokker: KOEN CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: KOEN CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)

102. NOLITA VAN D'ABELENDREEF 056002000306030 BWP 10/05/2013 \%
DONKER BRUIN
Vader: DARCO 05600200001387
V: LUGANO VAN LA ROCHE 99999900001083
M: OCOUCHA 05600200014829
Moeder: IRONIE VAN D'ABELENDREEF 05600200269549
V: LORD Z 210031490 99999900178986
M: BARONESS VAN D'ABELENDREEF D'11 05600200198069

Fokker: WILFRIED CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: WILFRIED CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)

103. NEW STAR VAN HET WEIDSE HOF 056002000305510 BWP 05/05/2013 \%
DONKER BRUIN
Vader: FILMSTAR 441524202 99999900259766
V: FLORESTAN | 435126286 99999900180895
M: RED RIVER 341410533583 99999900265515
Moeder: KLARENKA VH WEIDSE HOF 100023808 826002100023808 AES
V: CLUYSENAER VD HEFFINCK 05600200208055
M: BARENKA RENOIR V/H WEIDSE HOF 05600200201525

Fokker: MARNIX EN KURT LAEMONT (NUKERKE)
Eigenaar: MARNIX en KURT LAEMONT (NUKERKE)



104. NOBLESSE VAN 'T HOF TE RUYTE 056002000303971 BWP 22/04/2013 \%
BRUIN
Vader: INSHALLAH DE MUZE 05600200270219
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: EXELLENTIA DE MUZE 05600200233446
Moeder: GRANDESSE VAN 'T HOF TE RUYTE 05600200251292
V: BENTLEY VD HEFFINCK 05600200199261
M: MYSTIQUE 05600200100929
Fokker: MARC EN GRIET DE RUYTE - VERCAUTEREN (BELSELE)
Eigenaar: MARC EN GRIET DE RUYTE - VERCAUTEREN (BELSELE)
105. NINA VAN DE KOEKAMER 056002000303842 BWP 03/05/2013 \%
DONKER BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 05600200227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: UKASE TER PUTTE 05600200170659
Moeder: DELLA VAN DE KOEKAMER 05600200214125
V: TOULON 05600200163511
M: QUITA 05600200133447
Fokker: LEO DE CROO (SCHORISSE)
Eigenaar: LEO DE CROO (SCHORISSE)
106. HUSH M-G C LEUZE 056007000H54403 SBS 23/05/2013 M
SCHIMMEL
Vader: DARCO 056002W00001387
V: LUGANO
M: OCOUCHA
Moeder: CAETERA M-G C LEUZE 056007000C44727
V: CARDENTO
M: QUE GUAPA M-G C DE LEUZE (R.O.)
Fokker: M. MARIE-GUY CHANOINE (BE-7900 GRANDMETZ)
107. CONDRO DE 431319734713 HAN 15/05/2013 M
DONKER BRUIN
Vader: CONTENDRO
V: contender
M: bravo
Moeder: FINESSE
V: FOR EDITION
M: graffiti
Fokker: DE CLERCQ & MAES
Eigenaar: de clercq & maes
108. NIMBUS VAN DE VOORTAKKER 056002000303973 BWP 21/05/2013 M
VOS
Vader: INSHALLAH DE MUZE 05600200270219
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: EXELLENTIA DE MUZE 05600200233446
Moeder: CHANELLE Z 2534302 999999000534302
V: CANABIS Z 210071295 99999900224610
M: CITTEMEE Z 2021396 999999000021396

Fokker: RUDI BOGHAERT (LOCHRISTI)
Eigenaar: RUDI BOGHAERT (LOCHRISTI)



1009. NAZARINE VD BOKKE 056002000303856 BWP 01/04/2013 \%
DONKERVOS
Vader: TORNESCH 00.00530 999999000000530
V: LUX Z 310773688 99999900151083
M: NINERTA 95.2004 999999000952004
Moeder: EQUITA VD BOKKE 05600200228193
V: WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 05600200186949
M: JATIVIA VD BREEMEERSEN 05600200083787
Fokker: CARLOS ALLEMEERSCH (OEDELEM)
Eigenaar: CARLOS ALLEMEERSCH (OEDELEM)
110. ULTIMATOM Z 056015255619913 z 07/05/2013 M
BRUIN
Vader: ULTRA BOY
V: Heartbreaker
M: paola de pomme
Moeder: BEQIENA
V: CARICELLO
M: werliena
111. NEFERTETE VAN DE MALTAHOEVE 056002000305404 BWP 21/06/2013 \%
DONKER BRUIN
Vader: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 99999900264490
V: BALOU DU ROUET 331331099 99999900246822
M: PHILIPPA 411126095 99999900246104
Moeder: EUREKA VAN DE MALTAHOEVE 05600200232572
V: QUERLYBET HERO Q34591 99999900211730
M: AURORA VAN DE MALTAHOEVE 05600200193797
Fokker: G. NAUDTS JAN WED. DE BACKER (EKSAARDE)
Eigenaar: G. NAUDTS JAN WED. DE BACKER (EKSAARDE)
112. HAVANA VAN DE BOSBEEK 056007000H54237 03/05/2013 \Y
ZWARTBRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
Fokker: JEAN-LUC DE MAEYER
Eigenaar: Lennart demarez
113. NESQUIK VAN 'T LANDOUWEHOF 056002000304724 BWP 17/06/2013 M
BRUINSCHIMMEL
Vader. KALASKA DE SEMILLY 999999980526966
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: NORMANDY NIGHT 99999900261964
Moeder: DACAMORKA 08.09112 528003000809112
V: CARDENTO 210159892 99999900198216
M: WACAMORKA 0300603 528003000300603

Fokker:
Eigenaar:

JOLIEN DEMEYER (PITTEM)
JOLIEN DEMEYER (PITTEM)



114. NEVADA VAN HET SPEIENHOF 056002000304367 BWP 10/05/2013 Y
SCHIMMEL
Vader: CORLAND 210124989 99999900169441
V: COR DE LA BRUYERE 99999900053224
M: THYRA 210060381 99999900169442
Moeder: BEAUTY 05600200197936
V: CENTO 210036089 99999900161856
M: VIRONA 05600200174512
Fokker: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)
Eigenaar: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)
115. NOBEL VAN DE WINDMOLEN 056002000304059 BWP 02/05/2013 M
BRUIN
Vader: VIVALDI DU SEIGNEUR V39659 99999900274296
V: CHELLANO Z 210134095 99999900211000
M: PANAMA DU SEIGNEUR P33231 99999900274295
Moeder: ROSE OF BEAUTY VD GAVER 05600200142141
V: APACHE DU FOREST 88452781 99999900001571
M: BEAUTY-NELLIE 05600200046017
Fokker: PAUL PAUWELS (MERE)
Eigenaar: PAUL PAUWELS (MERE)
116. TITANIUM Z 056015755673513 11/06/2013 M
DONKER BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
117. HERMES DE FREMIS 056007000H54631 SBS 19/06/2013 M
DONKER BRUIN
Vader: BALOU DU ROUET
V: BALOUBET DU ROUET
M: GEORGIA
Moeder: ARNICA HOUSSOI Z
V: ARAMIS DE LA CENSE
M: JAVOTTE DU HOUSSOIT
Fokker: XAVIER MONNIER - MONT-DE-L'ENCLUS
118. HOLLYWOOD DU HOUSSOIT 056007000H54719 SBS 29/04/2013 M
VOS
Vader: DAYTON SITTE

V: ogano sitte
M: ustina sitte
Moeder: IMAGE DU HOUSSOIT

V: CARNAC DEL FOLLEE
M: fauvette du houssoit

Fokker: HORSE OF BELGIUM
Eigenaar: krismarstables



119. NIC NAC QUALITY 056002000304285 BWP 19/05/2013 M
DONKER BRUIN

Vader: KANNAN 92.4130 99999900181922
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: CEMETA 84.6392 99999900181921
Moeder: BELLA VITA V/D MOLENDREEF 05600200199529
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: RUN AWAY V/D MOLENDREEF 05600200143362

Fokker: QUALITY STUD - KRUNIC DEJAN (MIDDELKERKE)
Eigenaar: QUALITY STUD - KRUNIC DEJAN (MIDDELKERKE)

120. NOUVEAU DE MUZE 056002000305987 BWP 15/05/2013 \%
SCHIMMEL
Vader: GEMINI XX (CLONE) 826002008019629
V: GOOD TWIST XX 99999900180214
M: COLDLY NOBLE XX 99999909709006
Moeder: GENEVE DE MUZE 05600200254727
V: VIGO D'ARSOUILLES 05600200178884
M: NELKE VAN HET WATERSCHOOT 05600200107210

Fokker: DANNY BOELENS (LEMBEKE)
Eigenaar: DANNY BOELENS (LEMBEKE)

121. NITOUCH VAN DE SYSLOBERG 056002000303868 BWP 25/04/2013 M
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: TOUSCHKA VAN DE PEREBOOM 05600200158825
V: GRATULANT 310764290 99999900001594
M: KORSICA 05600200090368

Fokker: WOUTER GYSSELS - STORME (RUDDERVOORDE)
Eigenaar: WOUTER GYSSELS - STORME (RUDDERVOORDE)

122. EXEL VAN DE ACHTERHOEK Z 056015755748813 4 21/05/2013 \%
VOS
Vader: ECHO VAN HET SPIEVELD

V: heartbreaker
M: Tequilla van Spieveld

Moeder: FINE FLEUR TER PUTTE
V: WANDOR VD MISPELAERE
M:

Fokker: DE PAUW DIRK
Eigenaar: De Pauw Dirk



123. NADAL VAN HET WEIDSE HOF 056002000305509 BWP 11/06/2013 M
DONKER BRUIN
Vader: FILMSTAR 441524202 99999900259766
V: FLORESTAN | 435126286 99999900180895
M: RED RIVER 341410533583 99999900265515
Moeder: DUCHESSE VAN HET WEITSEHOF 05600200223254
V: VIKTOR VAN HET PLUTONIAHOF 05600200178417
M: QOULONKA Q34727 99999900226285
Fokker: MARNIX EN KURT LAEMONT (NUKERKE)
Eigenaar: MARNIX en KURT LAEMONT (NUKERKE)
124. NEFANTA VAN HET WEIDSE HOF 056002000305511 BWP 04/06/2013 \%
BRUIN
Vader: FANTOMAS DE MUZE 05600200244514
V: SANDRO BOY 330887393 99999900232076
M: CORDULA DE LAUBRY 05600200209877
Moeder: KEVARA V/H WEIDSE HOF 05600200296587
V: CHE GUEVARA VAN PAEMEL 99999900264300
M: HIBENKA V/H WEIDSE HOF 05600200261645
Fokker: MARNIX EN KURT LAEMONT (NUKERKE)
Eigenaar: MARNIX en KURT LAEMONT (NUKERKE)
125. NABUKODONOSOR T 056002000304079 BWP 09/05/2013 M
BRUIN
Vader: NABAB DE REVE 05600200139797
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: MELODIE EN FA 78141191X 99999900090598
Moeder: ELEKTRA T 05600200228867
V: CHIN CHIN 210016878 99999900126934
M: MISS ABDULLAH T 05600200101846
Fokker: KAMIEL TROUBLEYN (TEMSE)
Eigenaar: KAMIEL TROUBLEYN (TEMSE)
126. NOBLESSE 056002000304068 BWP 21/04/2013 \
SCHIMMEL
Vader: BREEMEERSEN ADORADO 99999900235002
V: ACORADO 210276294 99999900197042
M: GLUECKSFEE 314501492 99999900235001
Moeder: TIARA 00.03772 99999900238286
V: CALVADOS (EX SABLE ROSE) 99999900119648
M: JUWEEL 91.11351 99999900238626

DOMINIEK EN SISKA NOPPE - VANHECKE (MEULEBEKE)
DOMINIEK EN SISKA NOPPE - VANHECKE (MEULEBEKE)

Fokker:
Eigenaar:



127.

128.

129.

130.

131.

NASHVILLE R VAN GROENHOVE Z
ZWART
Vader: NAMELUSR

V: concorde
M: eamelusiena

Moeder: BAYWATCH VAN GROENHOVE

V: CORLAND
M: quibelle van groenhove

Fokker: BRUNO PIETERS
Eigenaar: bruno pieters

056015255654613

01/01/2013

M

SEATTLE VAN GROENHOVE Z
ZWART
Vader: SPARTACUS
V: stakkato
M: galina
Moeder: POMME D'API VT POLDERLAND

V: DARCO
M: isoptine van 't ijzergalm

Fokker: BRUNO PIETERS
Eigenaar: bruno pieters

056015755696313

01/01/2013

DOUBLE TROUBLE

???
Vader:
V.
M:
Moeder:
V:
M:

999998888877777

01/01/2013

M

NIC NAC VAN DE KNUFFEL
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
V: ARGENTINUS 313302680
M: JURA VAN ST.MAARTEN
Moeder: JOBAMA VAN DE KNUFFEL
V: CLINTON 210236093
M: WATUTSA VAN DE WEST-GAVERS

Fokker: WERNER PUYPE (AARTRIJKE)
Eigenaar: BVBA KNUFFEL (ZEDELGEM)

056002000305973

05600200160654
99999900090262
99999900160765
05600200293923

99999900155995
05600200183734

26/07/2013

\Y

NAVARETTE DE BEAUTY
BRUIN
Vader: NONSTOP
V: DARCO
M: GLORCA VH SCHUTTERSHOF
Moeder: WONDERFUL BEAUTY
V: CORLAND 210124989
M: QUIBELLE DE LA COUR

Fokker: HEDWIG DIERYCK (SLIJPE)
Eigenaar: IVES RYS (OOSTENDE).

056002000304884

05600200001590
05600200001387
05600200065722
05600200184235
99999900169441
05600200134282

01/06/2013

\Y



132. IGOR BELDER'S HOEVE 528003201300124 WPN 15/02/2013 M

BRUIN
Vader: WITTINGER VDL
V: Indoctro
M: Irusa
Moeder: TRES BIEN LE SURSAUT
V: KANNAN
M: Olympique Le Sursaut
Eigenaar: Salaets Danny
134. NUCLEAIR VT HAZELARENHOEKJE 056002000304729 BWP 14/05/2013 M
ZWART BRUIN (KAN SCHIMM W)
Vader: CAYENNE VAN DE HEFFINCK 276421000385207
V: CASSIANO 421000409101 99999900270089
M: TARA XVIII 421000211503 276421000211503
Moeder: CARRERA VD HEFFINCK Z556600 99999900216742
V: CHELLANO Z 210134095 99999900211000
M: ABBIGAIL Z 319742691 99999900210958
Fokker: MARC HUYGHE (EEKLO)
Eigenaar: MARC HUYGHE (EEKLO)
135. NACCO VAN DE BREEMEERSEN 056002000305593 BWP 21/07/2013 M
BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: BREEMEERSEN ADORADO 99999900235002
V: ACORADO 210276294 99999900197042
M: GLUECKSFEE 314501492 99999900235001
Moeder: CLASSIC TOUCH 210216893 99999900270277
V: CALATO 210038187 99999900172041
M: WANDORRA 210046184 99999900148092
Fokker: MAARTEN EN DONAAT BRONDEEL (AALTER)
Eigenaar: STEVEN DE WAELE (MOORSEL)
136. NASHVILLE VAN DE TRAMROUTE 056002000303769 BWP 20/04/2013 M
BRUIN
Vader: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 99999900264490
V: BALOU DU ROUET 331331099 99999900246822
M: PHILIPPA 411126095 99999900246104
Moeder: ORLEANE 02066518J 99999900242070
V: ITALIC DES SALINES 99999900242061
M: ESPIEGLE DE THURIN 99999900242069

Fokker: DIRK MEULEWAETER (LOKEREN)
Eigenaar: DIRK MEULEWAETER (LOKEREN)



137. NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN 056002000305742 BWP 10/05/2013 M

BRUIN
Vader: JAMAL VD HEFFINCK 05600200291668
V: KALASKA DE SEMILLY 999999980526966
M: CASILLA VAN DE HEFFINCK 279604 99999900260952
Moeder: RANKE VAN TER CAUWENBURG 05600200141828
V: TRACY X 48,51 % 99999900001518
M: HERA VAN TER CAUWENBURG 05600200068443
Fokker: MARC COGHE (PITTEM)
Eigenaar: ISABEL LAFAUT (Pittem)
138. NOVA VAN DE ROOBAERT 056002000303715 BWP 22/03/2013 \
DONKER BRUIN
Vader: CAMBIO 421000159005 276421000159005
V: CON CAPITOL 210153899 99999900234795
M: PIANA-JOENNA 421000084800 276421000084800
Moeder: LORINA Z 255669106 999999755669106
V: LORD Z 210031490 99999900178986
M: VARINA 05600200232615
Fokker: ROELAND EN KATRIEN VANDERSCHAEGHE - BOSSUYT (ROESELARE)
Eigenaar: ROELAND VANDERSCHAEGHE (ROESELARE)
139. NEW LIFE VAN HET HELLEHOF 056002000305174 BWP 03/07/2013 M
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 05600200227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: UKASE TER PUTTE 05600200170659
Moeder: DAME DE KALECH 05600200214265
V: ANDIAMO 968.93 99999900192493
M: KALECH 05600200090965
Fokker: ERIC VERCAUTEREN (STEKENE)
Eigenaar: ERIC VERCAUTEREN (STEKENE)
140. BASIC INSTINCT Z 056015255711413 z 13/05/2013 M
BRUIN

Vader: BALOU DU ROUET
V: BALOUBET DU ROUET
M:
Moeder: BALINAMORE VAN DEN BLAUWAERT

V: QUINTUS
M:

Fokker: SND'L MAX MARKTSTRAT 67 1745 OPWIJK



141.

142.

400.

401.

402.

NIBALI VAN DEN BOSRAND
SCHIMMEL
Vader: CABRIO VAN DE HEFFINCK
V: CASSINI | 210021688
M: KIRA VII 321210101195
Moeder: VILJANA
V: CLINTON 210236093
M: ILJA

Fokker:  LUC HUYGHE (MALDEGEM)
Eigenaar: LUC HUYGHE (MALDEGEM)

056002000304207

99999900235023
99999900156129
99999900235022
05600200174854

99999900155995
05600200076499

BWP

03/05/2013

M

NANDOR VAN DE MISPELAERE
VOS
Vader: WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10
V: LANDOR S 330037591
M: SISTER PLEASURE MISPELAERE
Moeder: CLASSIKA VAN DE MISPELAERE 316513395
V: CALYPSO Il 210610574
M: GIRONDE 313906681

Fokker:

NO LIMIT VD BEKPUT
DONKER BRUIN
Vader: DIAMO GOLD 330046307
V: DIMAGGIO 316969995
M: ELFE 330014594
Moeder: IMAGINE VAN DE BEKPUT
V: CLIPPER VD BEGIINAKKER D'10
M: THESAURA VAN DE BEKPUT

Fokker: EDDY DE BAETS (BASSEVELDE)

Eigenaar: EDDY en JESSICA DE BAETS (BASSEVELDE)

NELSON VAN DE SPARRENHOEF
BRUIN
Vader: SIR DONNERHALL 433330038601
V: SANDRO HIT 330471993
M: CONTENANCE D 339111695
Moeder: WELTOTINA 318313793
V: WELTMEYER 314403584
M: WEROLINA 314403987

Fokker: HEIDI LAMBRECHTS (BERLAAR)
Eigenaar: KATELIJN SINNAEVE (Oudenburg)

DON FIDERICO
VOS
Vader:

Moeder:

JORIS EN MIA VERMEULEN (MALDEGEM)
Eigenaar: JORIS EN MIA VERMEULEN (MALDEGEM)

056002000304298

05600200186949
99999900181308
05600200153318
999999316513395
99999900082208
999999313906681

056002000303767

999999330046307
99999900253201
999999330014594
05600200266984
05600200208066
05600200159778

056002000304736

99999900248983
99999900192970
99999900249127
99999900181748
99999900127044
99999900181747

276431318506813

21/04/2013

03/03/2013

17/06/2013

05/05/2013



403. NITRO GOLDEN 056002000306056 BWP 12/04/2013 M

BRUIN
Vader: SAROS VAN 'T GESTELHOF 05600200154343
V: RAMIRO 210389565 99999900001317
M: ERLE VAN DE HELLE 05600200060210
Moeder: GABRIELLA 'T HOF CALVEKETE 05600200254835
V: JAZZ TIME 040662995 99999900254813
M: VICTORIA 'T HOF CALVEKETE 05600200178322
Fokker: PAUL DESOETE (LISSEWEGE)
Eigenaar: PAUL DESOETE (LISSEWEGE)
HAMLET VAN SCHUTTERSHOF 056007000H54813 CSF 05/08/2013 M
VOS
Vader: NABAB DE REVE
V: none
M: none
Moeder: ECSTASY VAN SCHUTTERSHOF
V: DARCO
M: none
Fokker: VAN IMPE KIM
Eigenaar: Van Impe Kim
NIRVANA DE WINGHE 056002000304120 BWP 14/06/2013 M
BRUIN
Vader: FUERST ROMANCIER 331650604 276433331650604
V: FUERST HEINRICH 411680498 99999900217285
M: RONJA 99999909606473
Moeder: BONNY DE WINGHE 05600200198317
V: CALAMBO 210232792 99999900197415
M: USCHY DE WINGHE 05600200167213
Fokker: DIRK MICHIELS (HERENT)
Eigenaar: DIRK MICHIELS (HERENT)
NOESJE VAN D'ABELENDREEF 056002000306033 BWP 15/05/2013 \Y
BRUIN
Vader: ANDIAMO 968.93 99999900192493
V: ANIMO 82.5604 99999900117729
M: TAJ NAHAL X 99999900192490
Moeder: IANA VAN D'ABELENDREEF 05600200268867
V: BERLIN (EX CASPAR)210274394 99999900227743
M: RASPUTINY 05600200143335

Fokker: KOEN CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: KOEN CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)



SKYLAR TZ 056015255785713 z 25/05/2013 Y
VOS
Vader: STAKKATO
V: none
M: none
Moeder: EBONY

V: DIAMANT DE SEMILLY
M: none

Fokker: ~ TIMMERMAN JOSE
Eigenaar: Timmerman Jose

WITSKE VAN DE MEILEGEM Z 056015755631113 z 09/03/2013 \%
BRUIN
Vader: WYNTON
V: Jazz
M:
Moeder: AISHA
V:
M:

Fokker: MARC MICHIELS
Eigenaar: Saskia Muylle



3. zesjarige paarden

200. QUIDAMZIONA Z 056015755664912 z 24/05/2012 M
BRUIN
Vader: QUOOL DU BOIS MARGOT
V: L'ARC DE TRIOMPHE
M: SPIREE
Moeder: ZIONA M
V:
M: ILJONA
Fokker: BOSCH H.H.M. - LUTTENBERG
Eigenaar: BOSCH H.H.M. - LUTTENBERG
201. MIKADO VAN D'ABELENDREEF 056002000303184 BWP 03/05/2012 M
DONKER BRUIN
Vader: ELDORADO VAN DE ZESHOEK 05600200229941
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: BIJOU ORAI 05600200201503
Moeder: |IANA VAN D'ABELENDREEF 05600200268867
V: BERLIN (EX CASPAR)210274394 99999900227743
M: RASPUTINY 05600200143335
Fokker: KOEN CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: KOEN CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)
202. MILANA K & H 056002000303177 BWP 06/05/2012 \
SCHIMMEL
Vader: WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKI. D'12 05600200184083
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: RABANNA VAN COSTERSVELD 05600200144908
Moeder: MILEA |l 94.4615 99999900255728
V: BURGGRAAF 210009183 99999900110797
M: DILEA 85.610 99999900255726
Fokker: CHRISTIANE HANSELAER (LAARNE)
Eigenaar: CHRISTIANE HANSELAER (LAARNE)
203. MISTER Q VAN DE STATIONSHOEVE 056002000301364 BWP 20/05/2012 M
VOS
Vader: ECHO VAN T SPIEVELD 05600200229361
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: TEQUILA VAN SPIEVELD 05600200160513
Moeder: HELIA 05600200261182
V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF 99999900173322
M: KLARION P 92.414 99999900171546

Fokker: KOEN DE NIJS (WACHTEBEKE)

Eigenaar: KOEN en STIIN DE NIJS - STEVENS (Wachtebeke)



204. MIKADO VAN DE BACKERSHOEVE 056002000302205 BWP 03/05/2012 \%
?7?7?
Vader: CARDENTO 210159892 99999900198216
V: CAPITOL | 210615475 9999990011115(
M: B-ESTELLE 210204587 99999900198215
Moeder: BILJARCO VAN DE BACKERSHOEVE 05600200199054
V: DARCO 05600200001387
M: PRISCILJA 05600200126135
Fokker: PAUL DE BACKER (WAARSCHOOQT)
Eigenaar: PAUL DE BACKER (WAARSCHOOQOT)
205. MOZAR VAN DE HEIBOS 056002000301773 BWP 18/06/2012 M
VOS
Vader: ZIROCCO BLUE VDL 043757488 999999043757488
V: MR BLUE 88.4049 99999900174068
M: LICORNE DES FORETS 99999909606607
Moeder: PRAFDA 05600200124091
V: LYS DE DARMEN 77037115E 99999900001335
M: LIESELOTTE 05600200095016
Fokker: PAUL DE SMET (OOSTEEKLO)
Eigenaar: PAUL DE SMET (OOSTEEKLO)
206. MABIBI VD MALTAHOEVE 056002000301590 BWP 10/05/2012 \%
DONKER BRUIN
Vader: NABAB DE REVE 05600200139797
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: MELODIE EN FA 78141191X 99999900090598
Moeder: HABIBI VAN DE MALTAHOEVE 05600200260013
V: DARCO 05600200001387
M: NERI VAN DE MALTAHOEVE 05600200109372
Fokker: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)
Eigenaar: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)
207. BABET VH Z 056015255690312 z 02/05/2012 \%

VOS

Vader: BEST MAN
V: Bentley vd Heffinck
M: Olala B

Moeder: CLARABEL Z

V: CHIN CHIN
M: Chelsea

Fokker: VAN HOOF ARMAND



208.

209.

210.

211.

MARINTHE VAN HET SPEIENHOF

SCHIMMEL

Vader: CHOPARD VDB Z 2669407
V: CANADIAN RIVER 210014994 D'13
M: SYLVANA 99.01986

Moeder: CAPRICE Z 524100
V: CARTHAGO 210021987

M: JUNKFRAU
Fokker: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)
Eigenaar: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)

056002000301337

999999002669407
99999900164671
999999009901986
99999900212486

99999900147445
05600200084642

BWP

24/04/2012

\Y

MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF
BRUIN
Vader: CHOPARD VDB Z 2669407
V: CANADIAN RIVER 210014994 D'13
M: SYLVANA 99.01986
Moeder: BEAUTY

V: CENTO 210036089

M: VIRONA
Fokker: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)
Eigenaar: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)

056002000301335

999999002669407
99999900164671
999999009901986
05600200197936
99999900161856
05600200174512

BWP

26/04/2012

\Y

MONA VAN DE KLOOSTERBOS
DONKER BRUIN
Vader: NUMERO UNO (EX NORTON)
V: ACHILL-LIBERO H 210111681
M: JOLANDA 91.7457
Moeder: ELINA VAN DE BRANDKREEK
V: BURGGRAAF 210009183
M: ARABESK VAN DE BRANDKREEK

Fokker:
Eigenaar:

JOHAN DE DIJN (DENDERWINDEKE)
JOHAN DE DIIN (DENDERWINDEKE)

056002000301295

99999900236339
99999900087636
99999900236338
05600200231569
99999900110797
05600200191796

CALENSKY HERO zZ
SCHIMMEL
Vader: CORNET OBOLENSKY
V: CLINTON
M: RABANNA V COSTERVELD
Moeder: CLASS OF TOUCH

V: RADCO D'HOUTVELD
M: LICALGOT

Fokker:
Eigenaar:

LUC HENRY
KRISMAR STABLES

056015755853112

26/03/2012



212. HEAVY METAL 528003201201544 WPN 12/04/2012 M
BRUIN
Vader: ELDORADO VD ZESHOEK
V: CLINTON
M: BIJOU ORAI
Moeder: SHISPER QUEEN
V: NUMERO UNO
M: KICKYQUEEN
Fokker: G LINDEBOOM
Eigenaar: KRISMAR STABLES
213. MOCCALINO DE RIDERFORT 056002000301012 BWP 29/04/2012 M
BRUIN
Vader: CALVARO 210003587 99999900186734
V: CALETTO | 210604175 99999900083218
M: RIXA 210002379 99999900186733
Moeder: IBURESSA DE RIDERFORT 05600200266986
V: BURGGRAAF 210009183 99999900110797
M: SANDRESSA H Z 566803 99999900251520
Fokker: DIRK HEINDRYCKX (BRUGGE)
Eigenaar: DIRK HEINDRYCKX (BRUGGE)
214. MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF 056002000302965 BWP 10/06/2012 M
VOS
Vader: INSHALLAH DE MUZE 05600200270219
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: EXELLENTIA DE MUZE 05600200233446
Moeder: BRIET V/H CLAEYSEN HOF 05600200201666
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: UTOPIA VH CLAEYSEN HOF D'04 05600200167917
Fokker: WILFRIED CLAEYS (ICHTEGEM)
Eigenaar: TANJA VERSTRAETE (ICHTEGEM)
056015255832012 z 28/05/2012 M

215.

ELASTIQUE VAN DE ACHTERHOEK

VOS
Vader:

Moeder:

ECHO VAN HET SPIEVELD
V: heartbreacker

M: TEQUILLA VAN SPIEVELD
ITAIPU D' ARSOUIILE

V: NABAB DE REVE
M: FAIR LADY D'ARSOUILLES

Fokker: DE PAUW DIRK - WACHTEBEKE
Eigenaar: DE PAUW DIRK - WACHTEBEKE



216. MALAKEH VD MALTA HOEVE 056002000301589 BWP 04/05/2012 \%

BRUIN
Vader: INSHALLAH DE MUZE 05600200270219
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: EXELLENTIA DE MUZE 05600200233446
Moeder: INDIRAV D. MALTAHOEVE 05600200269333
V: DARCO 05600200001387
M: NERI VAN DE MALTAHOEVE 05600200109372
Fokker: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)
Eigenaar: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)
217. SACHAROV VD MEILEGEM zZ 056015255672212 z 23/05/2012 M
GRIJS
Vader: STAKKATO
V: spartan
M: pia
Moeder: OLINE
V: CALIDO1
M: Heline
Fokker: MICHIELS KAREL - ZOTTEGEM
Eigenaar: MICHIELS KAREL - ZOTTEGEM
218. MILONA VAN HET SPEIENHOF 056002000301336 BWP 24/04/2012 \%
BRUIN
Vader: CHOPARD VDB Z 7669407 999999002669407
V: CANADIAN RIVER 210014994 D'13 99999900164671
M: SYLVANA 99.01986 999999009901986
Moeder: VIRONA 05600200174512
V: RAMIRO'S BUBE 316725390 99999900167226
M: JUNKFRAU 05600200084642
Fokker: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)
Eigenaar: ROGER EN ALAIN DEPREZ (WINGENE)
219. TALOUPI VAN GROENHOVE zZ 056015255731312 z 01/01/2012 \%
BRUIN

Vader: TALOUBET Z
V: galoubet a
M: krista
Moeder: POMME D'API VT POLDERLAND
V: DARCO
M: isoptine van 't ijzergalm

Fokker: BRUNO PIETERS
Eigenaar: bruno pieters



220.

221.

222.

223.

MADONNA VAN DE PEREBOOM 056002000302281 BWP 23/06/2012 \
BRUIN
Vader: CICERO 7568000 99999900234974
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: RENDEZ-VOUS VAN PAEMEL 05600200146161
Moeder: ISAURA VAN DE PEREBOOM 05600200267331
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
M: PIROSCHKA VD PEREBOOM 05600200121247
Fokker: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
Eigenaar: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
MIRA VAN DE PEREBOOM 056002000302280 BWP 30/05/2012 \
DONKER BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: CRONELLA VAN DE PEREBOOM 05600200207477
V: RANDEL Z 319646984 99999900092115
M: PIROSCHKA VD PEREBOOM 05600200121247
Fokker: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
Eigenaar: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
MACARENA V. 'T RECHT EIND 056002000301043 BWP 15/04/2012 \
BRUIN
Vader: VA-VITE 02.08190 99999900258683
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: RAPSODY(ROBICHON DE LA GUERIN) 99999900250778
Moeder: ESPRIT EC 05600200228362
V: LYS DE DARMEN 77037115E 99999900001335
M: JUDY 91.9140 99999900190007
Fokker: DANIEL EN KARINE D'HAESE - VAN DAMME (EKSAARDE)
Eigenaar: DE GENDT ANTOINE
MORGANE VAN DE RUISENBROECK 056002000301883 BWP 25/06/2012 \Y

BRUIN

Vader: COOPER VD HEFFINCK 99999900256506
V: CARETINO 210242583 99999900128986
M: ERLE 210233890 99999900172587
Moeder: REBELLE D'IVE 05600200143025
V: SIRE NOR MAND 84072471D 05600200001513
M: RHEINGOLD Z 319650084 99999900126690

Fokker: MICHAEL DE COOMAN (OPHASSELT)
Eigenaar: MICHAEL DE COOMAN (OPHASSELT)



224. ZORINA Z 056015255707312 4 25/03/2012 \%

BRUIN
Vader: ZORRO 04.13238
V: CLINTON
M: SABERLINA
Moeder: PRINTEMPS 97.06286
V: PETER PAN
M: ILONA
Fokker:  CLUTS DANIEL - ZOMERGEM
225.  MISS VAN DE RONEVALLEI 056002000303419 BWP 03/06/2012  V
BRUIN
Vader: EXPLOIT DE ROULARD 92105358E 99999900180087
V: IN CHALA A 99999900153877
M: STAR DE ROULARD 99999900180085
Moeder: ELOISE VAN DE RONEVALLEI 05600200233403
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: KIRKE VAN HET SPARRENHOF 05600200090775
Fokker:  ANDRE EN TIM WILLEM (HOUTHULST)
Eigenaar: ANDRE en TIM WILLEM (HOUTHULST)
226.  MAYBE FOREVER VAN HET KEYSERSBOS 056002000301986 BWP 26/06/2012  V
VoS
Vader: MYLORD CARTHAGO 100711473J 99999900711473J
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: FRAGANCE DE CHALUS 99999900144693
Moeder: OMEGA T 05600200115943
V: FOREVER 87.6154 99999900001534
M: WIENERIN 05600200054990
Fokker:  HANS EN HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: HANS en HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)
227.  CADANS VAN DE ACHTERHOEK 056015255831912 z 23/06/2012  V
VoS

Vader: CANNABIS Z
V: contender
M: EILEEN Il
Moeder: DANCING QUEEN VAN'T MEULENHOF

V: KASHMIR V SCHUTTERSHOF
M: SUBLIME DE LA COUR

Fokker: DE PAUW DIRK - WACHTEBEKE
Eigenaar: DE PAUW DIRK - WACHTEBEKE

229. MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE 056002000303503 BWP 09/04/2012 \Y
BLAUWSCHIMMEL
Vader: UGANO SITTE U38663 99999900269358
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: IALTA SITTE 1-26910 99999900209069
Moeder: BIDONA 06.11100 99999900265008
V: MEMPHIS 421000194301 99999900265006
M: GIDONA 88.5095 99999900265007

Fokker: GEERT VANDEWAETERE (EERNEGEM)
Eigenaar: GEERT VANDEWAETERE (GISTEL - SNAASKERKE)



230.

231.

232.

500.

MELITE VAN'T BERGENHOF
BRUIN
Vader: NABAB DE REVE
V: QUIDAM DE REVEL
M: MELODIE EN FA 78141191X
Moeder: KAROLA 92.7623

V: VOLTAIRE 356

M: SIRMA

Fokker: MARTIN VANHEVEL (RUDDERVOORDE)
Eigenaar: MARTIN VANHEVEL (RUDDERVOORDE)

TABOR VAN PAPINGLO Z
DONKER BRUIN

Vader: TRIOMPHE DE RIVERLAND
V: CORNET OBELINSKY
M: JAQUETTE

Moeder: CAPITALA Z
V: CENTO

M: CORDANA Z

Fokker: MARTENS NORBERT - MALDEGEM
Eigenaar: MARTENS NORBERT - MALDEGEM

MAESTRO VAN DE NACHTEGALE

?7?7?

Vader: ZORRO 04.13238

V: CLINTON 210236093

M: SABERLINA 99.01443

Moeder: JEANNE D'ARC VAN DE NACHTEGALE
V: DON QUICHOT

M: LEORITA 93.10278

Fokker: ANTOON LAFAUT (TIELT)
Eigenaar: ISABEL LAFAUT (Pittem)

HOLANDA VAN 'T SPOOR
BRUIN

Vader: CHIPPENDALE
V: Lord Leatherdale
M: ti amo
Moeder: ZOLANDA
V: REVENGE W
M: ulanda

Fokker: J. VAN BREUGEL - ARKEL / NEDERLAND
Eigenaar: Blindeman - Hofstraat - 9200 Oudegem

056002000301494

05600200139797
99999900106994
99999900090598
99999900144102

99999900092064
99999900144101

056015255705312

056002000303684

99999900256012
99999900155995
99999900256011
05600200290858
05600200215117
99999900174866

528003201205844

528003000711621

5280030400311

BWP

BWP

WPN

26/05/2012

11/05/2012

10/06/2012

15/05/2012

\Y

\Y



501. MISTER FREGGEL VAN H & K 056002000301985 BWP 06/06/2012 M

BRUIN
Vader: VOICE 02.12495 999999000212495
V: DE NIRO 310590093 99999900191976
M: ROHBRIA 98.09206 999999009809206
Moeder: QUERTA VAN DE GALGENHOEVE 05600200133355
V: LYS DE DARMEN 77037115E 99999900001335
M: QUARTA 05600200025445
Fokker: HEIDI EN KRISTINE DE KEYSER - DALVINCK (SINAAI)
Eigenaar: HEIDI en KRISTINE DE KEYSER - DALVINCK (SINAAI)
502. MYRENCKO VAN TER ROYEN 056002000301190 BWP 20/05/2012 M
BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 05600200227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: UKASE TER PUTTE 05600200170659
Moeder: THESAURA VAN HET ISIDOORSHOF 05600200158893
V: PALESTRO VD BEGIINAKKER D'02 05600200121878
M: KLAPROOSJE VH POLDERZICHT 05600200091709
Fokker: PHILIPPE VAN HAVERMAET (WAASMUNSTER)
Eigenaar: PHILIPPE en EVELYN VAN HAVERMAET - SCHRAM (Waasmunster)
503. HAZEL SOLLENBURG 528003201205729 21/04/2012 \
BRUIN
Vader: CHARMINGMOOD 528003000706446
V:
M:
Moeder: SUNDANCE LADY 99.07603
V:
M:
504. MADONNA VAN DE PEREBOOM 056002000302281 BWP 23/06/2012 \
BRUIN
Vader: CICERO 7568000 99999900234974
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: RENDEZ-VOUS VAN PAEMEL 05600200146161
Moeder: ISAURA VAN DE PEREBOOM 05600200267331
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
M: PIROSCHKA VD PEREBOOM 05600200121247
Fokker: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
Eigenaar: GODFRIED STORME (OOSTKERKE)
EL DIVA VAN HET LEIREKEN DE433330711212 z 21/06/2012 \Y
ZWART

Vader: SIR DONNERHALL |
V: SANDRO HIT
M: CONTENANCE D
Moeder: ESPRIT VON EGLEMGEM
V: DREAM OF LOVE
M: ESPARINA

Fokker: IVAN BONNY - MERCHTEM



HARPER 528003201209349 NWP 19/04/2012 \%
SCHIMMEL
Vader: QUALITY TIME
V: none
M: none
Moeder: VAMP
V: COLINO
M: none

Fokker:  ANDRIES DE BONT
Eigenaar: Andries De Bont

MEDOC DE TOXANDRIA 056002000302014 BWP 22/06/2012 M
BRUIN
Vader: DER SENAAT 111 05600200215597
V: PRESIDENT 97.09213 99999900213103
M: LIZETTE 93.1003 99999900180551
Moeder: KORIGANNE DE TOXANDRIA 08.018819 999999008018819
V: KELVIN DE SAINTE HERMELLE 99999900173432
M: KADINE DU BOULANGER K-28055 99999900173197

Fokker: WERNER DIERCKX (RANST)
Eigenaar: WERNER DIERCKX (RANST)

MISTERY VAN DE SMISHOEVE 056002000303488 BWP 19/07/2012 M
ZWARTBRUIN
Vader: TOULON 05600200163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: NIKITA 05600200108283
Moeder: ISKA VAN DE SMISHOEVE 05600200272884
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: ETOILE 05600200259646

Fokker: GASTON DE COCK (BEVEREN)
Eigenaar: GASTON DE COCK (BEVEREN)



Alfabetische lijst der deelnemers

582816

542416

540643

535483

536408

567947

551997

551998

579701

478904

ANTHEUNIS DARIO

HARINKWEG 6

9990 MALDEGEM

0478306642 / Sigrid.vermeulen@icloud.com

BERKERS JONAS

HOOIRT 31A

9220 HAMME (O VL) - HAMME
052/47.85.33 / jonas_berkers@hotmail.com

BLINDEMAN NELE

HOFSTRAAT 97

9200 OUDEGEM - DENDERMONDE
052/22.40.23 / nele_blindeman@hotmail.com

BONNY IVAN

PEISEGEMSTRAAT 103

1785 MERCHTEM

052/37.55.46 / ivan.bonny@skynet.be

CERPENTIER KOEN
KOEWACHTSTEENWEG 1 A

9180 MOERBEKE-WAAS - MOERBEKE
03/779.65.32 / catharineherman@hotmail.com

COUPILLIE JOYCE

PASTOOR DE NEVEPLEIN 14

8300 WESTKAPELLE - KNOKKE-HEIST
0477/897,221 | patricia_creyne@hotmail.com

CUVELIER ELISE
HOGERLUCHT 7
9600 RONSE

/

CUVELIER FLORENCE
HOGERLUCHT 7

9600 RONSE
0498/66.25.85. /

DE BLANGER BERT
ZANDVOORDESTRAAT 355

8400 OOSTENDE

0494795864 / kristel.coppe@telenet.be

DE COCK THOMAS

RECHTSTRAAT 252

9160 EKSAARDE - LOKEREN

0497/782.879 / decockthomas.rfs@gmail.com

200

500

100
101
102
201

503

504

103

401

104




536071

575837

573448

582820

481523

556886

548240

462619

547371

556792

577990

DE CROO RENAAT
LANGESTRAAT 1

9688 SCHORISSE - MAARKEDAL
055/610508 /

DE GEEST ALEXANDRA

KAPELLESTRAAT 36 B

9270 LAARNE

0472/73.07.08 / alexandradegeest@hotmail.com

DE GUCHTENAERE LANDER

OUDE VELDSTRAAT 122

9080 ZEVENEKEN - LOCHRISTI
0497662780 / staltoudveldhof@gmail.com

DE LAET CAROLINE

OUDE VELDSTRAAT 180

9080 LOCHRISTI

0485701832 / info@stalodeveld.be

DE MARE HELENE
BAERTSTRAAT 2
8740 PITTEM
051/74.42.98 /

DE MUELENAERE WARD
MOLENSTRAAT 6

8851 KOOLSKAMP - ARDOOIE
051/74.41.33/

DE MUYNCK MATTHIAS

PEPERSTRAAT 123

9900 EEKLO

09/377.97.15 / demuynck.dhondt@skynet.be

DE NIJS KOEN
WACHTEBEKESTEENWEG 46

9180 MOERBEKE-WAAS - MOERBEKE
09/345.92.93 / koendenijs@hotmail.com

DE POORTER EVELIEN

HEIRWEG 44A

9270 KALKEN - LAARNE

0473/80.15.19 / evelien.de.poorter@hotmail.com

DE RYCKER ISABEL
VELDKRUISSTRAAT 5

9910 URSEL - KNESSELARE
(09)374 68 54 | isabel@derijcker.be

DE SMET LIESL
KLOOSTERSTRAAT 50
9960 ASSENEDE

093430836 / marc.desmet@storaenso.com

105

202

301

106

203

107
108

109
204

110



581782

299265

549974

582838

555312

504184

575320

553052

569135

566676

535564

DE SMET PAUL

KERRESTRAAT 33

9968 BASSEVELDE - ASSENEDE
09/3738974 / paul.de.smet9@pandora.be

DE SMET STEFAAN

RECHTSTRAAT 389

9160 EKSAARDE - LOKEREN
0496/223.043 / stefaan.desmet@ugent.be

DE VLEESCHAUWER CEDRIC
OOSTVAART 29

9180 MOERBEKE-WAAS - MOERBEKE
09/346.68.65 /

DE VREESE VINCENT
MASSEMSESTEENWEG 267/11

9230 WETTEREN

0472566233 / vincentdevreese@gmail.com

DE WISPELAERE PETER
LICHTERVELDSESTRAAT 53
8851 KOOLSKAMP - ARDOOIE
051/74.46.65 / pdwvv@telenet.be

DECLERCK BJORN
ZARRENLINDESTRAAT 11

8610 KORTEMARK

051/56.95.29 / jownie_13@hotmail.com

DEMAREZ LENNART
WINGENSESTEENWEG 16
8740 PITTEM

/

DEMEYER JOLIEN

DASBOSSTRAAT 4

8740 PITTEM

051/40.08.74 / jolien_dem@hotmail.com

DEN HOND SARAH

OUDE HEIRWEG 7

9112 SINAAI-WAAS - SINT-NIKLAAS
0498 06 04 68 / sarahdh93@hotmail.com

DEPREZ MAXIM
LICHTERVELDESTRAAT 47

8750 ZWEVEZELE - WINGENE
051/61.29.12 / maximdeprez@hotmail.com

DESOETE DIEDERIK
VLASGAARDSTRAAT 41

9968 BASSEVELDE - ASSENEDE
050/31.40.26 / desoetediederik@hotmail.com

205

111
206

207

10

11

300

112

113

501

114
208
209

403



557761

298295

576479

566409

45894

300569

536891

566711

577220

541652

DUBRUL LIESBETH

VIERWEGSTRAAT 3A

8850 ARDOOIE

0476/377038 / liesbethdubrul@hotmail.com

GEEROMS GERT

STICHELEN 5

9450 DENDERHOUTEM - HAALTERT

0477 81 09 86 / gert_geeroms@hotmail.com

GELAUDE KOEN

GROENDREEF 3

9800 DEINZE

0479 530596 / koengelaude@msn.com

GOETHALS FENNA

KETSEBROEK 2

9971 LEMBEKE - KAPRIJKE
0476/63.16.73 / fenna.goethals@telenet.be

GYSSELS WOUTER

BERGENSTRAAT 22

8020 RUDDERVOORDE - OOSTKAMP
050 28 15 72 / wouter.gyssels@telenet.be

HAEGHEBAERT SIEGFRIED
VERLORENKOST 7

8470 GISTEL

0475/628.925 / info@haeghebaert.be

HEINDRYCKX BRAM

TER BEKE 14

8200 BRUGGE 2

050/67.09.05 / bram.heindryckx@gmail.com

HOOFT DIMITRI

TEMPELHOFSTRAAT 17

8430 MIDDELKERKE

0477/80.22.83 / dimi_keuh@hotmail.com

HULPIA ETHEL

ACHTERHOEK 6

9185 WACHTEBEKE

0475 55 28 70 / ethelhulpia@hotmail.com

JACOBS HANS

BRUGSESTEENWEG 113

8433 MANNEKENSVERE - MIDDELKERKE
0488/87.37.81 / jacobshans91@hotmail.com

402

12
13
14
15
115
116
210

16
117
118
119
211
212

17
18
120

121

19

213

214

20
122
215

21



468981

545269

571714

577045

541036

479303

479302

572418

556001

582881

557907

LAEMONT KURT

WEITSTRAAT 25

9681 NUKERKE - MAARKEDAL
055/21.12.67 / Laemontkurt@hotmail.com

LARIDON NICO

POLDERWEG 1

8431 WILSKERKE - MIDDELKERKE
059/30.65.62 / diane.louw@pandora.be

MAES WIETSE

GENTSTRAAT 17

9111 BELSELE - SINT-NIKLAAS

0476 / 96 39 73 / wietse.maes@hotmail.com

MARTENS MANDY

EMMABAAN 58

NL4576 EG KOEWACHT

0471189104 / mandy_martens@hotmail.com

MEULEWAETER ELIEN
DOORSLAARDAM 14
9160 LOKEREN

/

MICHIELS JAN

OUDE HEIRBAAN 57

9620 LEEUWERGEM - ZOTTEGEM
0486/797101 / jan-michiels@hotmail.com

MICHIELS KAREL

OUDE HEIRBAAN 57

9620 LEEUWERGEM - ZOTTEGEM
09/360.14.28 / karelmichiels@live.be

MUYLLE SASKIA
STUIVENBERGSTRAAT 51

1755 GOOIK

054/34.16.94 / sasje_muylle@hotmail.com

NOPPE ANN-FLORENCE
KLEINE ROESELERESTRAAT 3
8760 MEULEBEKE

/ Dominiek.noppe@skynet.be

PIETERS LAURENCE

BOSDREEF 8

8820 TORHOUT

0032474992455 / laurencepieters@hotmail.com

POLFLIET JONAS

ZAKSTRAAT 50

9112 SINAAI-WAAS - SINT-NIKLAAS
03/772.59.86 / polflietjonas@hotmail.com

123
124

216

22

125

23

217

126
218

127
128
219

24
25
26
129



70587

566155

576980

558262

582887

551265

581786

572076

498157

363333

566690

PUYPE WERNER
TORHOUTSESTEENWEG 187
8210 VELDEGEM - ZEDELGEM
050/24.04.24 | info@knuffel.be

ROETS JESSICA

BEKPUTSTRAAT 14A

9968 BASSEVELDE - ASSENEDE
0496/81.00.07 / roetsjessica@hotmail.com

RYS CHIARA

VICTOR GHEYSELINCKLAAN 3
8400 OOSTENDE

059/269270 / rysdevolder@telenet.be

SALAETS DANNY

STOEPESTRAAT 15

9940 EVERGEM

093443087 / danny.salaets@hotmail.com

SCHAEKERS JONAS
AARSCHOTSESTRAAT 62

1800 VILVOORDE

0487458983 / Jonas.schaekers@hotmail.com

SCHRAM EVELYN
RODENDRIES 25
9250 WAASMUNSTER

/ evelynschram@hotmail.com

SCHUURMANS BENN
MESPELARESTAART 132

9200 DENDERMONDE

0475503548 / liselotte_verhelst@hotmail.com

STALS DYLAN

BREMSTRAAT 20

9180 MOERBEKE-WAAS - MOERBEKE
09/3260016 / darlien.pascal.stals@skynet.be

STORME GEERT

KAUWETEYNESTRAAT 44

8810 LICHTERVELDE

0475 41 70 15 / storme.geert999@telenet.be

TEMMERMAN BART
HEIRWEG 44A
9270 KALKEN - LAARNE

0477 19 67 41 / evelien.de.poorter@hotmail.com

TERMOTE BRECHT

HELLESTRAAT 21A

8940 WERVIK

0499223345 / B_Termote@yahoo.com
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555370

303930

575897

550265

537160

568922

568767

571734

573210

564743

537744

VAN DEN ABEELE SAM

MIDDELBURGSE KERKSTRAAT 17

9992 MIDDELBURG - MALDEGEM
(050)71 13 82 / momento0101@yahoo.com

VAN DEN BOSSCHE HANS

CADZANDSTRAAT 28

9112 SINAAI - SINT-NIKLAAS

03/772.75.48 / hans.van.den.bosschel@telenet.be

VAN NIEUWENHUYZE EMILIA
PALINGSTRAAT 3

9185 WACHTEBEKE

09/342.96.63. / veraherman@skynet.be

VAN OVERSTRAETEN LIES
WAVERSTRAAT 161

9310 MOORSEL - AALST
052/35.18.82 / liesje25_1@hotmail.com

VAN STEEN KRIS

RODDAM 88

2880 BORNEM

0474.293.703 / k.v.steen@gmail.com

VAN UYTVANCK BJORN
SCHUIFELSTRAAT 24
9160 LOKEREN

/ krisvanuytvanck@telenet.be

VAN UYTVANCK JOKE
SCHUIFELSTRAAT 24
9160 LOKEREN

/ krisvanuytvanck@telenet.be

VANCOUILLIE MATTHIAS
LANDBOUWSTRAAT 5

8020 RUDDERVOORDE - OOSTKAMP
0485 63 73 68 / kris.vancouillie@telenet.be

VANDE VYVERE JEREMIEN

SINT JOZEFSTRAAT 4

8740 PITTEM

0474-260366 / Jeremienvandevyvere@hotmail.com

VANDERSCHAEGHE ROELAND

OUDE KANTINESTRAAT 14E

8800 ROESELARE

0494/805.197 / roeland.vanderschaeghe@hotmail.com

VANHEVEL TS

WINGENESTRAAT 9

9880 AALTER

0474/41 67 72 [ tijsvanhevel@hotmail.com
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549973

548152

570169

570168

582814

577607

VERCAUTEREN FEMKE
HELLESTRAAT 216
9190 STEKENE
03/779.95.06 /

VEREECKE TITUS
ROESBRUGGESTRAAT 157 A

8690 ALVERINGEM

057/30.09.85 / titusvereecke@hotmail.com

VERMEULEN GILLIAN

WITTE MOERSTRAAT 8

8730 OEDELEM - BEERNEM

0478/88.67.33 / john.vermeulen3@telenet.be

VERMEULEN LENNART

WITTE MOERSTRAAT 8

8730 OEDELEM - BEERNEM

0478/88.67.33 / john.vermeulen3@telenet.be

VERMEULEN SIGRID

HARINKWEG 6

9990 MALDEGEM

0478306642 / sigrid.vermeulen@icloud.com

VIERSTRAETE CELINE
BRUGSESTRAAT 44

8211 AARTRIJKE

0478/96.74.00 / fietsenfangio@telenet.be

139

140

231

39
40
141
232

142

41



